PHUP HA NMPU3bI roniasaAHmio ,
BCEPOCCUMUCKOMU HALUCTAHLINW -
¢EnEPAuMM nﬂABAHMﬂ SOOO M ol MnaBaTesbHbI KOMIMIEKC «McKpay

OuctaHuma 1 YKeHuwmHbl, 5000m BonbHbIA CTUMb KeHLWmHbI
13.11.2022 PesynbTatsl
Ouku: FINA 2022
MecTto ®amunus, ms r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Oukn FINA
1. KYPLUEBA AHa 2002 MC Bonrorpagckas o6nactb 56:52.8 726
100m: 1:05.6 1:05.6 1400m: 15:40.8 1:07.6 2700m: 30:28.4 1:08.3 4000m: 45:25.1 1:08.7
200m: 2:12.7 1:07.0 1500m: 16:48.8 1:07.9 2800m: 31:37.2 1:08.8 4100m: 46:34.2 1:09.1
300m: 3:19.9 1:07.2 1600m: 17:56.9 1:08.1 2900m: 32:46.2 1:08.9 4200m: 47:43.4 1:09.2
400m: 4:27.3 1:07.3 1700m: 19:05.0 1:08.0 3000m: 33:54.9 1:08.7 4300m: 48:52.3 1:08.8
500m: 5:34.1 1:06.8 1800m: 20:13.0 1:08.0 3100m: 35:02.5 1:07.5 4400m: 50:01.5 1:09.2
600m: 6:41.1 1:06.9 1900m: 21:21.2 1:08.1 3200m: 36:10.8 1:08.2 4500m: 51:10.2 1:08.6
700m: 7:48.4 1:07.3 2000m: 22:29.6 1:08.4 3300m: 37:19.9 1:09.1 4600m: 52:19.4 1:09.2
800m: 8:55.5 1:07.0 2100m: 23:37.8 1:08.2 3400m: 38:28.9 1:08.9 4700m: 53:29.0 1:09.5
900m: 10:02.7 1:07.2 2200m: 24:46.1 1:08.2 3500m: 39:38.0 1:09.1 4800m: 54:37.8 1:08.8
1000m: 11:10.1 1:07.3 2300m: 25:54.7 1:08.6 3600m: 40:47.0 1:09.0 4900m: 55:46.5 1:08.7
1100m: 12:17.5 1:07.4 2400m: 27:02.6 1:07.9 3700m: 41:56.6 1:09.5 5000m: 56:52.8 1:06.2
1200m: 13:25.2 1:.07.7 2500m: 28:11.3 1:08.7 3800m: 43:06.1 1:09.4
1300m: 14:33.1 1:07.9 2600m: 29:20.1 1:08.7 3900m: 44:16.3 1:10.1
2. EPLLOBA Mapraputa 2005 MC Bonrorpagckas o6nactb 57:52.7 689
100m: 1:05.4 1:05.4 1400m: 15:52.7 1:08.5 2700m: 30:55.0 1:09.8 4000m: 46:09.0 1:11.0
200m: 2:12.4 1:07.0 1500m: 17:.01.4 1:08.7 2800m: 32:04.5 1:09.5 4100m: 47:19.4 1:10.3
300m: 3:19.8 1:07.4 1600m: 18:10.1 1:08.7 2900m: 33:14.8 1:10.2 4200m: 48:30.2 1:10.8
400m: 4:27.6 1:07.7 1700m: 19:19.1 1:08.9 3000m: 34:25.1 1:10.2 4300m: 49:40.8 1:10.6
500m: 5:35.5 1:07.9 1800m: 20:28.4 1:09.2 3100m: 35:34.8 1:09.7 4400m: 50:51.7 1:10.9
600m: 6:43.7 1:08.1 1900m: 21:37.9 1:09.4 3200m: 36:45.1 1:10.3 4500m: 52:02.9 1:11.1
700m: 7:51.9 1:08.2 2000m: 22:47.6 1:09.7 3300m: 37:54.9 1:09.8 4600m: 53:14.3 1:11.3
800m: 9:00.6 1:08.6 2100m: 23:56.9 1:09.3 3400m: 39:05.3 1:10.4 4700m: 54:25.0 1:10.7
900m: 10:09.3 1:08.6 2200m: 25:06.5 1:09.6 3500m: 40:15.9 1:10.5 4800m: 55:35.5 1:10.5
1000m: 11:18.0 1:08.7 2300m: 26:16.3 1:09.7 3600m: 41:26.1 1:10.2 4900m: 56:45.4 1:09.8
1100m: 12:26.6 1:08.6 2400m: 27:25.8 1:09.5 3700m: 42:36.9 1:10.7 5000m: 57:52.7 1:07.2
1200m: 13:35.4 1:08.7 2500m: 28:35.7 1:09.9 3800m: 43:47.4 1:10.5
1300m: 14:44.1 1:08.7 2600m: 29:45.2 1:09.4 3900m: 44:58.0 1:10.6
3. ®POJIOBA ApuagHa 2007 MC YnbsHOBCkas 0bnacTb 58:16.2 675
100m: 1:05.5 1:05.5 1400m: 15:53.1 1:08.8 2700m: 31:04.9 1:10.7 4000m: 46:28.3 1:10.3
200m: 2:12.9 1:07.4 1500m: 17:01.9 1:08.8 2800m: 32:15.0 1:10.0 4100m: 47:38.8 1:10.5
300m: 3:20.1 1:07.2 1600m: 18:11.1 1:09.1 2900m: 33:25.6 1:10.6 4200m: 48:49.8 1:11.0
400m: 4:27.9 1:07.8 1700m: 19:21.2 1:10.0 3000m: 34:36.6 1:11.0 4300m: 50:01.5 1:11.7
500m: 5:35.6 1:07.6 1800m: 20:31.3 1:10.1 3100m: 35:47.1 1:10.5 4400m: 51:12.6 1:11.1
600m: 6:43.7 1:08.1 1900m: 21:40.9 1:09.6 3200m: 36:58.1 1:10.9 4500m: 52:24.1 1:11.5
700m: 7:52.1 1:08.3 2000m: 22:50.8 1:09.8 3300m: 38:09.5 1:11.4 4600m: 53:35.2 1:11.1
800m: 9:00.6 1:08.5 2100m: 24:00.9 1:10.1 3400m: 39:21.0 1:11.5 4700m: 54:46.1 1:10.8
900m: 10:09.2 1:08.5 2200m: 25:11.3 1:10.3 3500m: 40:32.4 1:11.3 4800m: 55:57.1 1:11.0
1000m: 11:18.0 1:08.8 2300m: 26:22.0 1:10.6 3600m: 41:43.8 1:11.4 4900m: 57:08.0 1:10.8
1100m: 12:26.5 1:08.4 2400m: 27:32.9 1:10.9 3700m: 42:55.0 1:11.1 5000m: 58:16.2 1:08.2
1200m: 13:35.5 1:08.9 2500m: 28:43.7 1:10.7 3800m: 44:07.0 1:12.0
1300m: 14:44.2 1:08.7 2600m: 29:54.1 1:10.4 3900m: 45:17.9 1:10.8
4. COPOKWVHA EkatepuHa 2001 MCMKIMepMckuii Kpai 58:53.6 654
100m: 1:06.2 1:06.2 1400m: 16:04.7 1:11.0 2700m: 31:30.8 1:11.1 4000m: 46:59.5 1:11.9
200m: 2:13.4 1:07.2 1500m: 17:15.3 1:10.6 2800m: 32:42.3 1:11.5 4100m: 48:11.2 1:11.6
300m: 3:20.8 1:07.4 1600m: 18:27.1 1:11.7 2900m: 33:54.3 1:11.9 4200m: 49:23.0 1:11.8
400m: 4:29.1 1:08.2 1700m: 19:38.2 1:11.1 3000m: 35:03.9 1:09.5 4300m: 50:34.9 1:11.9
500m: 5:37.5 1:08.4 1800m: 20:49.7 1:11.5 3100m: 36:14.8 1:10.9 4400m: 51:46.8 1:11.9
600m: 6:46.0 1:08.5 1900m: 22:00.9 1:11.1 3200m: 37:26.1 1:11.3 4500m: 52:59.1 1:12.2
700m: 7:54.9 1:08.8 2000m: 23:12.3 1:11.4 3300m: 38:37.8 1:11.6 4600m: 54:10.4 1:11.3
800m: 9:04.1 1:09.2 2100m: 24:23.8 1:115 3400m: 39:49.5 1:11.7 4700m: 55:22.0 1:11.6
900m: 10:13.2 1:09.1 2200m: 25:34.7 1:10.9 3500m: 41:01.3 1:11.8 4800m: 56:33.5 1:11.4
1000m: 11:22.6 1:09.3 2300m: 26:45.9 1:11.1 3600m: 42:12.6 1:11.2 4900m: 57:45.0 1:11.5
1100m: 12:32.4 1:09.7 2400m: 27:57.2 1:11.2 3700m: 43:24.0 1:11.4 5000m: 58:53.6 1:08.5
1200m: 13:42.7 1:10.3 2500m: 29:08.5 1:11.3 3800m: 44:35.6 1:11.5
1300m: 14:53.6 1:10.9 2600m: 30:19.7 1:11.1 3900m: 45:47.6 1:12.0

CMOHCOPbl COPEBHOBAHUN:

CCY3K noytApoccnn EMEuP  (JNMAD -



'PHUP HA NPU3bI 1o nnasAHmio
BCEPOCCUMUCKOMU HALUCTAHLINW -
¢nEPAuMM nﬂABAHMﬂ SOOO M ol [MnaBaTesibHbIM KOMMIeKe «cKpa»

AnctaHuus 1, XXeHwmHbl, 5000m BosnbHblii CTUMb, XKEHLMHDI

MecTto ®amunus, ms r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Oukn FINA
5. KO3AKUMHA MonuHa 2007 MC Bonrorpagckas o6nactb 59:09.0 646
100m: 1:06.8 1:06.8 1400m: 16:08.5 1:10.8 2700m: 31:315 1:10.9 4000m: 47:06.2 1:13.2
200m: 2:15.1 1:08.3 1500m: 17:19.4 1:10.8 2800m: 32:42.8 1:11.3 4100m: 48:18.7 1:12.4
300m: 3:23.3 1:08.1 1600m: 18:30.0 1:10.5 2900m: 33:54.5 1:11.6 4200m: 49:31.1 1:12.3
400m: 4:31.1 1:07.7 1700m: 19:40.5 1:10.5 3000m: 35:05.6 1:11.1 4300m: 50:43.3 1:12.2
500m: 5:39.6 1:08.5 1800m: 20:51.2 1:10.7 3100m: 36:17.4 1:11.8 4400m: 51:56.1 1:12.8
600m: 6:48.7 1:09.0 1900m: 22:02.0 1:10.8 3200m: 37:29.0 1:11.6 4500m: 53:08.9 1:12.8
700m: 7:57.9 1:09.1 2000m: 23:12.8 1:10.7 3300m: 38:40.3 1:11.2 4600m: 54:21.4 1:12.4
800m: 9:07.1 1:09.1 2100m: 24:23.8 1:11.0 3400m: 39:52.2 1:11.9 4700m: 55:34.4 1:12.9
900m: 10:16.6 1:09.5 2200m: 25:35.1 1:11.2 3500m: 41:04.0 1:11.8 4800m: 56:47.3 1:12.8
1000m: 11:26.3 1:09.7 2300m: 26:46.7 1:11.5 3600m: 42:16.2 1:12.2 4900m: 57:59.4 1:12.1
1100m: 12:36.3 1:10.0 2400m: 27:57.9 1:11.2 3700m: 43:28.6 1:12.3 5000m: 59:09.0 1:09.5
1200m: 13:46.8 1:10.4 2500m: 29:09.3 1:11.3 3800m: 44:40.7 1:12.1
1300m: 14:57.7 1:10.8 2600m: 30:20.6 1:11.3 3900m: 45:53.0 1:12.3
6. MUXAW/TOBA HuHa 2004 MC Ypmyptckas Pecny6nuka 59:42.3 628
100m: 1:06.3 1:06.3 1400m: 16:18.9 1:11.3 2700m: 31:54.0 1:12.6 4000m: 47:40.9 1:13.0
200m: 2:14.7 1:08.4 1500m: 17:30.3 1:11.4 2800m: 33:06.5 1:12.4 4100m: 48:53.0 1:12.1
300m: 3:23.8 1:09.1 1600m: 18:41.7 1:11.3 2900m: 34:19.1 1:12.6 4200m: 50:05.3 1:12.2
400m: 4:33.3 1:09.5 1700m: 19:52.9 1:11.2 3000m: 35:31.6 1:12.5 4300m: 51:18.8 1:13.5
500m: 5:43.1 1:09.8 1800m: 21:03.9 1:11.0 3100m: 36:44.4 1:12.7 4400m: 52:32.0 1:13.1
600m: 6:53.0 1:09.8 1900m: 22:15.1 1:11.2 3200m: 37:57.3 1:12.9 4500m: 53:45.6 1:13.6
700m: 8:02.9 1:09.9 2000m: 23:27.0 1:11.8 3300m: 39:10.0 1:12.7 4600m: 54:58.5 1:12.8
800m: 9:12.9 1:10.0 2100m: 24:39.4 1:12.3 3400m: 40:22.7 1:12.7 4700m: 56:10.2 1:11.6
900m: 10:23.5 1:10.5 2200m: 25:51.6 1:12.2 3500m: 41:35.5 1:12.8 4800m: 57:21.7 1:11.4
1000m: 11:34.1 1:10.5 2300m: 27:04.1 1:125 3600m: 42:48.6 1:13.0 4900m: 58:33.3 1:11.5
1100m: 12:45.3 1:11.2 2400m: 28:16.5 1:12.3 3700m: 44:01.7 1:13.0 5000m: 59:42.3 1:08.9
1200m: 13:56.4 1:11.1 2500m: 29:29.0 1:125 3800m: 45:14.8 1:13.1
1300m: 15:07.5 1:11.1 2600m: 30:41.4 1:12.3 3900m: 46:27.8 1:13.0
7. NMAHTNHA ApuHa 2006 MC dpocnasckast obnactb 59:55.1 621
100m: 1:08.7 1:08.7 1300m: 15:12.1 1:11.1 2500m: 29:32.8 1:11.8 3700m: 44:00.8 1:12.4
200m: 2:18.8 1:10.0 1400m: 16:23.4 1:11.3 2600m: 30:44.7 1:11.9 3800m: 45:13.8 1:13.0
300m: 3:28.8 1:10.0 1500m: 17:35.0 1:11.5 2700m: 31:56.7 1:11.9 3900m: 46:26.2 1:12.3
400m: 4:37.7 1:08.9 1600m: 18:46.4 1:11.3 2800m: 33:09.6 1:12.9 4000m: 47:38.9 1:12.7
500m: 5:46.9 1:09.1 1700m: 19:57.7 1:11.3 2900m: 34:21.7 1:12.0 4200m: 50:03.5 2:24.6
600m: 6:56.3 1:09.4 1800m: 21:09.2 1:11.4 3000m: 35:34.3 1:12.6 4300m: 51:16.0 1:12.5
700m: 8:05.8 1:09.5 1900m: 22:20.9 1:11.7 3100m: 36:46.8 1:12.4 4400m: 52:30.1 1:14.1
800m: 9:16.4 1:10.5 2000m: 23:33.3 1:12.3 3200m: 37:59.2 1:12.4 4500m: 53:44.6 1:14.5
900m: 10:27.1 1:10.7 2100m: 24:45.0 1:11.6 3300m: 39:11.7 1:12.4 4700m: 56:13.4 2:28.8
1000m: 11:38.4 1:11.3 2200m: 25:56.8 1:11.8 3400m: 40:23.8 1:12.1 4800m: 57:27.8 1:14.4
1100m: 12:49.8 1:11.4 2300m: 27:08.9 1:12.1 3500m: 41:36.3 1:12.5 4900m: 58:42.0 1:14.2
1200m: 14:00.9 1:11.1 2400m: 28:21.0 1:12.0 3600m: 42:48.3 1:11.9 5000m: 59:55.1 1:13.1
8. MAKCMOBA KceHus 2008 MC [lepMckuii kpait 1:00:13.4 612
100m: 1:10.7 1:10.7 1400m: 16:41.7 1:11.7 2800m: 33:40.3 1:12.5 4100m: 49:26.4 1:12.8
200m: 2:22.7 1:11.9 1600m: 19:06.5 2:24.8 2900m: 34:52.9 1:12.6 4200m: 50:40.9 1:14.5
300m: 3:34.9 1:12.2 1700m: 20:18.9 1:12.4 3000m: 36:05.4 1:12.5 4300m: 51:52.4 1:115
400m: 4:47.1 1:12.1 1800m: 21:31.5 1:12.6 3100m: 37:18.0 1:12.6 4400m: 53:06.1 1:13.7
500m: 5:58.7 1:11.6 1900m: 22:44.0 1:125 3200m: 38:30.4 1:12.4 4500m: 54:18.6 1:12.5
600m: 7:10.1 1:11.4 2000m: 23:56.7 1:12.7 3300m: 39:43.0 1:12.6 4600m: 55:30.8 1:12.2
700m: 8:20.8 1:10.6 2100m: 25:09.4 1:12.7 3400m: 40:56.0 1:13.0 4700m: 56:42.7 1:11.9
800m: 9:31.6 1:10.7 2200m: 26:22.6 1:13.2 3500m: 42:08.7 1:12.7 4800m: 57:54.4 1:11.7
900m: 10:43.2 1:11.6 2300m: 27:35.6 1:13.0 3600m: 43:21.5 1:12.8 4900m: 59:05.9 1:11.5
1000m: 11:54.3 1:11.1 2400m: 28:49.4 1:13.8 3700m: 44:34.1 1:12.6 5000m: 1:00:13.4 1:07.5
1100m: 13:06.4 1:12.1 2500m: 30:02.1 1:12.7 3800m: 45:46.7 1:12.6
1200m: 14:18.1 1:11.6 2600m: 31:14.9 1:12.8 3900m: 47:00.3 1:13.6
1300m: 15:29.9 1:11.7 2700m: 32:27.8 1:12.9 4000m: 48:13.6 1:13.3

CMOHCOPbl COPEBHOBAHUN:

CCY3K noytApoccnn EMEuP  (JNMAD -

N



'PHUP HA NPU3bI 1o nnasAHmio
BCEPOCCUMUCKOMU HALUCTAHLINW -
¢nEPAuMM nﬂABAHMﬂ SOOO M ol [MnaBaTesibHbIM KOMMIeKe «cKpa»

AnctaHuus 1, XXeHwmHbl, 5000m BosnbHblii CTUMb, XKEHLMHDI

MecTto ®amunus, ms r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Oukn FINA
9. JAHWIOBA [apbs 2006 MC dpocnasckas ob6nactb 1:01:05.6 586
100m: 1:10.7 1:10.7 1400m: 16:57.7 1:13.8 2700m: 32:44.1 1:14.8 4000m: 48:46.6 1:14.2
200m: 2:22.1 1:11.4 1500m: 18:10.0 1:12.3 2800m: 33:58.2 1:14.1 4100m: 50:01.1 1:14.5
300m: 3:33.8 1:11.7 1600m: 19:22.0 1:12.0 2900m: 35:12.1 1:13.9 4200m: 51:14.9 1:13.8
400m: 4:46.2 1:12.4 1700m: 20:33.2 1:11.2 3000m: 36:26.0 1:13.9 4300m: 52:29.3 1:14.4
500m: 5:59.0 1:12.8 1800m: 21:45.2 1:12.0 3100m: 37:39.6 1:13.6 4400m: 53:44.0 1:14.7
600m: 7:11.8 1:12.8 1900m: 22:57.5 1:12.3 3200m: 38:53.6 1:14.0 4500m: 54:59.5 1:15.5
700m: 8:24.9 1:13.1 2000m: 24:09.7 1:12.2 3300m: 40:07.5 1:13.9 4600m: 56:17.0 1:17.5
800m: 9:38.1 1:13.2 2100m: 25:22.0 1:12.3 3400m: 41:21.7 1:14.2 4700m: 57:28.7 1:11.7
900m: 10:51.4 1:13.3 2200m: 26:35.3 1:13.3 3500m: 42:36.0 1:14.3 4800m: 58:42.1 1:13.4
1000m: 12:04.5 1:13.1 2300m: 27:48.3 1:13.0 3600m: 43:50.1 1:14.1 4900m: 59:55.3 1:13.2
1100m: 13:17.3 1:12.8 2400m: 29:01.7 1:13.4 3700m: 45:04.0 1:13.9 5000m: 1:01:05.6 1:10.3
1200m: 14:30.6 1:13.3 2500m: 30:15.3 1:13.6 3800m: 46:18.1 1:14.1
1300m: 15:43.9 1:13.3 2600m: 31:29.3 1:14.0 3900m: 47:32.4 1:14.3
10. HNKNPOPOBA [apbs 2007 MC dpocnasckast obnactb 1:01:06.9 585
100m: 1:10.4 1:10.4 1400m: 17:01.9 1:12.4 2700m: 32:50.6 1:12.7 4000m: 48:49.5 1:14.2
200m: 2:24.3 1:13.9 1500m: 18:14.8 1:12.9 2800m: 34:03.9 1:13.3 4100m: 50:03.6 1:14.1
300m: 3:38.5 1:14.2 1600m: 19:27.6 1:12.8 2900m: 35:16.9 1:13.0 4200m: 51:17.7 1:14.1
400m: 4:53.0 1:14.5 1700m: 20:40.5 1:12.9 3000m: 36:30.6 1:13.7 4300m: 52:31.9 1:14.2
500m: 6:07.1 1:14.1 1800m: 21:53.7 1:13.2 3100m: 37:445 1:13.9 4400m: 53:46.0 1:14.1
600m: 7:21.4 1:14.3 1900m: 23:06.8 1:13.1 3200m: 38:58.3 1:13.8 4500m: 55:00.1 1:14.1
700m: 8:35.6 1:14.2 2000m: 24:19.8 1:13.0 3300m: 40:12.2 1:13.9 4600m: 56:14.8 1:14.7
800m: 9:48.7 1:13.1 2100m: 25:32.9 1:13.1 3400m: 41:26.2 1:14.0 4700m: 57:28.7 1:13.9
900m: 11:00.9 1:12.2 2200m: 26:45.9 1:13.0 3500m: 42:40.0 1:13.8 4800m: 58:42.3 1:13.6
1000m: 12:12.8 1:11.9 2300m: 27:58.8 1:12.9 3600m: 43:55.0 1:15.0 4900m: 59:54.8 1:12.5
1100m: 13:24.9 1:12.1 2400m: 29:11.8 1:13.0 3700m: 45:07.1 1:12.1 5000m: 1:01:06.9 1:12.1
1200m: 14:36.8 1:11.9 2500m: 30:24.9 1:13.1 3800m: 46:21.1 1:14.0
1300m: 15:49.5 1:12.7 2600m: 31:37.9 1:13.0 3900m: 47:35.3 1:14.2
11. BAXPYLWEBA Codthbs 2003 MC Tynbckas obnactb 1:01:46.7 567
100m: 1:09.0 1:09.0 1400m: 16:51.0 1:14.5 2700m: 32:57.1 1:14.0 4000m: 49:14.0 1:15.2
200m: 2:18.9 1:09.9 1500m: 18:05.1 1:14.1 2800m: 34:12.0 1:14.9 4100m: 50:29.5 1:15.5
300m: 3:29.2 1:10.3 1600m: 19:18.8 1:13.7 2900m: 35:27.5 1:15.5 4200m: 51:45.6 1:16.1
400m: 4:40.8 1:11.6 1700m: 20:32.8 1:14.0 3000m: 36:43.1 1:15.6 4300m: 53:01.6 1:16.0
500m: 5:53.3 1:12.5 1800m: 21:47.1 1:14.3 3100m: 37:59.5 1:16.4 4400m: 54:17.2 1:15.6
600m: 7:05.9 1:12.6 1900m: 23:02.4 1:15.3 3200m: 39:15.3 1:15.8 4500m: 55:33.3 1:16.1
700m: 8:18.8 1:12.9 2000m: 24:15.9 1:13.5 3300m: 40:31.0 1:15.7 4600m: 56:49.0 1:15.7
800m: 9:32.0 1:13.2 2100m: 25:30.5 1:14.6 3400m: 41:46.6 1:15.6 4700m: 58:04.1 1:15.1
900m: 10:44.8 1:12.8 2200m: 26:45.4 1:14.9 3500m: 43:01.8 1:15.2 4800m: 59:18.8 1:14.7
1000m: 11:58.0 1:13.2 2300m: 28:00.0 1:14.6 3600m: 44:16.4 1:14.6 4900m: 1:00:37.0 1:18.2
1100m: 13:10.2 1:12.2 2400m: 29:14.0 1:14.0 3700m: 45:30.0 1:13.6 5000m: 1:01:46.7 1:09.7
1200m: 14:23.0 1:12.8 2500m: 30:28.5 1:145 3800m: 46:44.2 1:14.2
1300m: 15:36.5 1:135 2600m: 31:43.1 1:14.6 3900m: 47:58.8 1:14.6
12. TEMNNAKOBA Enusaseta 2008 MC dpocnasckast obnactb 1:01:49.1 566
100m: 1:09.9 1:09.9 1400m: 16:56.8 1:14.2 2700m: 33:00.4 1:14.7 4000m: 49:17.3 1:14.6
200m: 2:02.2 52.3 1500m: 18:10.3 1:13.5 2800m: 34:15.0 1:14.6 4100m: 50:32.8 1:15.5
300m: 3:34.5 1:32.3 1600m: 19:23.7 1:13.4 2900m: 35:29.2 1:14.2 4200m: 51:48.4 1:15.6
400m: 4:47.2 1:12.7 1700m: 20:37.3 1:13.6 3000m: 36:44.3 1:15.1 4300m: 53:03.7 1:15.3
500m: 5:58.9 1:11.7 1800m: 21:51.1 1:13.8 3100m: 37:59.0 1:14.7 4400m: 54:19.4 1:15.7
600m: 7:11.7 1:12.8 1900m: 23:05.6 1:145 3200m: 39:14.2 1:15.2 4500m: 55:35.1 1:15.7
700m: 8:23.9 1:12.2 2000m: 24:19.4 1:13.8 3300m: 40:29.0 1:14.8 4600m: 56:49.9 1:14.8
800m: 9:36.8 1:12.9 2100m: 25:33.2 1:13.8 3400m: 41:43.5 1:14.5 4700m: 58:05.3 1:15.4
900m: 10:48.9 1:12.1 2200m: 26:46.5 1:13.3 3500m: 42:59.1 1:15.6 4800m: 59:21.0 1:15.7
1000m: 12:02.0 1:13.1 2300m: 28:00.8 1:14.3 3600m: 44:14.4 1:15.3 4900m: 1:00:35.2 1:14.2
1100m: 13:15.2 1:13.2 2400m: 29:16.0 1:15.2 3700m: 45:30.7 1:16.3 5000m: 1:01:49.1 1:13.9
1200m: 14:28.7 1:13.5 2500m: 30:31.3 1:15.3 3800m: 46:46.7 1:16.0
1300m: 15:42.6 1:13.9 2600m: 31:45.7 1:14.4 3900m: 48:02.7 1:16.0
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13. YEHCKAA AnHa 2006 KMC Tynbckas obnactb 1:02:49.1 539
100m: 1:10.8 1:10.8 1400m: 17:20.5 1:15.8 2700m: 33:45.6 1:15.7 4000m: 50:16.9 1:16.3
200m: 2:24.9 1:14.0 1500m: 18:35.9 1:15.3 2800m: 35:01.6 1:15.9 4100m: 51:32.7 1:15.7
300m: 3:39.1 1:14.1 1600m: 19:51.1 1:15.2 2900m: 36:17.5 1:15.9 4200m: 52:48.9 1:16.2
400m: 4:53.6 1:14.5 1700m: 21:06.8 1:15.7 3000m: 37:33.7 1:16.2 4300m: 54:04.3 1:15.4
500m: 6:07.8 1:14.1 1800m: 22:22.8 1:15.9 3100m: 38:50.1 1:16.3 4400m: 55:20.3 1:16.0
600m: 7:22.0 1:14.2 1900m: 23:39.2 1:16.4 3200m: 40:06.3 1:16.2 4500m: 56:36.3 1:15.9
700m: 8:36.2 1:14.2 2000m: 24:54.9 1:15.6 3300m: 41:22.2 1:15.9 4600m: 57:51.3 1:15.0
800m: 9:49.7 1:13.4 2100m: 26:10.6 1:15.7 3400m: 42:38.5 1:16.2 4700m: 59:06.8 1:15.5
900m: 11:03.4 1:13.7 2200m: 27:26.2 1:15.6 3500m: 43:55.0 1:16.4 4800m: 1:00:21.8 1:15.0
1000m: 12:18.4 1:15.0 2300m: 28:41.9 1:15.6 3600m: 45:10.4 1:15.4 4900m: 1:01:36.5 1:14.6
1100m: 13:34.1 1:15.6 2400m: 29:57.7 1:15.7 3700m: 46:26.8 1:16.3 5000m: 1:02:49.1 1:12.6
1200m: 14:49.3 1:15.2 2500m: 31:13.7 1:15.9 3800m: 47:43.1 1:16.3
1300m: 16:04.7 1:15.3 2600m: 32:29.9 1:16.2 3900m: 49:00.5 1:17.4
14. UYYTAW Oapbs 2005 KMC ¢pocnasckast obnactb 1:02:56.6 536
100m: 1:11.4 1:11.4 1400m: 17:10.8 1:14.7 2700m: 33:30.5 1:15.8 4000m: 50:10.4 1:17.6
200m: 2:25.0 1:13.6 1500m: 18:25.8 1:15.0 2800m: 34:46.1 1:15.6 4100m: 51:28.1 1:17.7
300m: 3:39.0 1:14.0 1600m: 19:40.6 1:14.8 2900m: 36:02.3 1:16.2 4200m: 52:45.3 1:17.2
400m: 4:53.4 1:14.4 1700m: 20:55.6 1:15.0 3000m: 37:19.0 1:16.7 4300m: 54:06.1 1:20.8
500m: 6:07.6 1:14.2 1800m: 22:10.9 1:15.3 3100m: 38:35.3 1:16.3 4400m: 55:19.4 1:13.3
600m: 7:22.1 1:14.5 1900m: 23:25.8 1:14.9 3200m: 39:51.7 1:16.4 4500m: 56:35.9 1:16.5
700m: 8:35.6 1:135 2000m: 24:41.0 1:15.2 3300m: 41:08.9 1:17.2 4600m: 57:52.3 1:16.4
800m: 9:48.2 1:12.6 2100m: 25:56.9 1:15.9 3400m: 42:25.9 1:17.0 4700m: 59:08.7 1:16.4
900m: 11:00.9 1:12.7 2200m: 27:12.4 1:15.5 3500m: 43:43.3 1:17.4 4800m:
1000m: 12:14.3 1:13.4 2300m: 28:27.9 1:155 3600m: 45:00.8 1:17.5 4900m: 1:01:41.7
1100m: 13:27.9 1:13.6 2400m: 29:43.4 1:15.5 3700m: 46:18.5 1:17.7 5000m: 1:02:56.6 1:14.9
1200m: 14:41.7 1:13.8 2500m: 30:59.1 1:15.7 3800m: 47:35.9 1:17.4
1300m: 15:56.1 1:14.4 2600m: 32:14.7 1:15.6 3900m: 48:52.8 1:16.9
15. AHY®PVIEBA Enu3aBeTa 2004 MC Tynbckasa obnactb -TamboBckas o6nactb 1:03:02.5 533
100m: 1:10.6 1:10.6 1400m: 17:28.1 1:16.4 2700m: 33514 1:16.2 4000m: 50:32.2 1:16.3
200m: 2:24.2 1:13.5 1500m: 18:44.2 1:16.1 2800m: 35:07.2 1:15.8 4100m: 51:47.5 1:15.3
300m: 3:37.8 1:13.6 1600m: 20:00.9 1:16.6 2900m: 36:23.6 1:16.4 4200m: 53:03.1 1:15.5
400m: 4:51.6 1:13.7 1700m: 21:17.9 1:16.9 3000m: 37:40.6 1:17.0 4300m: 54:17.9 1:14.8
500m: 6:06.2 1:14.6 1800m: 22:34.4 1:16.5 3100m: 38:58.0 1:17.3 4400m: 55:33.3 1:15.3
600m: 7:20.7 1:14.4 1900m: 23:49.1 1:14.6 3200m: 40:14.5 1:16.5 4500m: 56:48.2 1:14.9
700m: 8:35.7 1:15.0 2000m: 25:03.0 1:13.9 3300m: 41:31.8 1:17.3 4600m: 58:03.1 1:14.9
800m: 9:50.3 1:14.6 2100m: 26:16.5 1:13.4 3400m: 42:49.2 1:17.3 4700m: 59:18.6 1:15.4
900m: 11:06.0 1:15.6 2200m: 27:31.3 1:14.8 3500m: 44:06.5 1:17.3 4800m: 1:00:34.2 1:15.6
1000m: 12:22.1 1:16.1 2300m: 28:47.1 1:15.7 3600m: 45:23.8 1:17.2 4900m: 1:01:50.0 1:15.8
1100m: 13:38.8 1:16.6 2400m: 30:03.8 1:16.7 3700m: 46:42.7 1:18.8 5000m: 1:03:02.5 1:12.4
1200m: 14:55.3 1:16.5 2500m: 31:19.0 1:15.2 3800m: 47:59.9 1:17.1
1300m: 16:11.7 1:16.3 2600m: 32:35.1 1:16.0 3900m: 49:15.9 1:16.0
16. TOPLUKOBA [apbsa 2008 KMC ¢pocnasckast obnactb 1:03:24.9 524
100m: 1:13.0 1:13.0 1400m: 17:22.5 1:14.4 2700m: 33:50.5 1:17.4 4000m: 50:30.1 1:17.6
200m: 2:27.7 1:14.7 1500m: 18:37.4 1:14.9 2800m: 35:08.1 1:17.6 4100m: 51:47.9 1:17.8
300m: 3:42.9 1:15.2 1600m: 19:52.5 1:15.1 2900m: 36:25.5 1:17.4 4200m: 53:05.4 1:17.5
400m: 4:58.3 1:15.4 1700m: 21:08.1 1:15.6 3000m: 37:43.3 1:17.8 4300m: 54:23.5 1:18.1
500m: 6:13.4 1:15.1 1800m: 22:24.1 1:16.0 3100m: 38:59.9 1:16.6 4400m: 55:41.2 1:17.7
600m: 7:28.4 1:15.0 1900m: 23:39.9 1:15.8 3200m: 40:16.3 1:16.4 4500m: 57:00.4 1:19.2
700m: 8:43.0 1:14.6 2000m: 24:55.6 1:15.7 3300m: 41:32.5 1:16.2 4600m: 58:19.6 1:19.2
800m: 9:57.5 1:14.5 2100m: 26:11.5 1:15.9 3400m: 42:48.7 1:16.2 4700m: 59:37.4 1:17.8
900m: 11:11.7 1:14.2 2200m: 27:27.5 1:16.0 3500m: 44:04.8 1:16.1 4800m: 1:00:54.0 1:16.6
1000m: 12:26.0 1:14.3 2300m: 28:43.3 1:15.8 3600m: 45:20.8 1:16.0 4900m: 1:02:10.4 1:16.4
1100m: 13:39.7 1:13.7 2400m: 30:00.1 1:16.8 3700m: 46:37.8 1:17.0 5000m: 1:03:24.9 1:14.5
1200m: 14:53.9 1:14.2 2500m: 31:16.7 1:16.6 3800m: 47:55.1 1:17.3
1300m: 16:08.1 1:14.2 2600m: 32:33.1 1:16.4 3900m: 49:12.5 1:17.4
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17. CEPrEEBA EkatepuHa 2007 MC Tynbckasa obnactb - Apocnasckas 06n1actl1:03:39.2 518
100m: 1:12.5 1:12.5 1400m: 17:315 1:16.3 2700m: 34:08.5 1:16.9 4000m: 50:56.7 1:17.6
200m: 2:27.2 1:14.7 1500m: 18:47.9 1:16.4 2800m: 35:25.9 1:17.4 4100m: 52:15.0 1:18.3
300m: 3:42.2 1:15.0 1600m: 20:04.5 1:16.6 2900m: 36:43.0 1:17.1 4200m: 53:33.4 1:18.4
400m: 4:56.7 1:14.5 1700m: 21:21.0 1:16.5 3000m: 38:00.3 1:17.3 4300m: 54:45.7 1:12.3
500m: 6:11.8 1:15.1 1800m: 22:37.4 1:16.4 3100m: 39:18.0 1:17.7 4400m: 56:03.3 1:17.6
600m: 7:26.8 1:15.0 1900m: 23:54.1 1:16.7 3200m: 40:35.6 1:17.6 4500m: 57:20.6 1:17.3
700m: 8:42.0 1:15.2 2000m: 25:11.0 1:16.9 3300m: 41:53.5 1:17.9 4600m: 58:37.6 1:17.0
800m: 9:56.9 1:14.9 2100m: 26:27.6 1:16.6 3400m: 43:11.6 1:18.1 4700m: 59:54.8 1:17.2
900m: 11:11.9 1:15.0 2200m: 27:43.8 1:16.2 3500m: 44:29.3 1:17.7 4800m: 1:01:10.8 1:16.0
1000m: 12:26.9 1:15.0 2300m: 28:59.5 1:15.7 3600m: 45:46.8 1:17.5 4900m: 1:02:25.4 1:14.6
1100m: 13:42.8 1:15.9 2400m: 30:16.0 1:16.5 3700m: 47:04.2 1:17.4 5000m: 1:03:39.2 1:13.8
1200m: 14:59.0 1:16.2 2500m: 31:33.3 1:17.3 3800m: 48:21.9 1:17.7
1300m: 16:15.2 1:16.2 2600m: 32:51.6 1:18.3 3900m: 49:39.1 1:17.2
18. NCTOMWHA TMonnHa 2005 KMC ¢pocnasckast obnactb 1:03:40.2 518
100m: 1:11.3 1:11.3 1400m: 17:27.8 1:16.5 2700m: 34:08.8 1:15.9 4000m: 50:49.3 1:17.7
200m: 2:25.1 1:13.8 1500m: 18:44.0 1:16.2 2800m: 35:24.8 1:16.0 4100m: 52:06.7 1:17.4
300m: 3:38.9 1:13.8 1600m: 20:00.5 1:16.5 2900m: 36:41.3 1:16.5 4200m: 53:24.4 1:17.7
400m: 4:52.5 1:13.6 1700m: 21:17.7 1:17.2 3000m: 37:58.1 1:16.8 4300m: 54:42.6 1:18.2
500m: 6:07.2 1:14.7 1800m: 22:34.2 1:16.5 3100m: 39:14.1 1:16.0 4400m: 56:00.7 1:18.1
600m: 7:21.9 1:14.7 1900m: 23:50.8 1:16.6 3200m: 40:29.4 1:15.3 4500m: 57:19.0 1:18.3
700m: 8:36.7 1:14.8 2000m: 25:08.1 1:17.3 3300m: 41:45.7 1:16.3 4600m: 58:36.4 1:17.4
800m: 9:51.8 1:15.1 2100m: 26:25.5 1:17.4 3400m: 43:02.7 1:17.0 4700m: 59:54.3 1:17.9
900m: 11:06.8 1:15.0 2200m: 27:43.2 1:17.7 3500m: 44:20.1 1:17.4 4800m: 1:01:11.1 1:16.8
1000m: 12:22.3 1:15.5 2300m: 29:01.3 1:18.1 3600m: 45:38.0 1:17.9 4900m: 1:07:27.2 6:16.1
1100m: 13:38.7 1:16.4 2400m: 30:18.9 1:17.6 3700m: 46:56.1 1:18.1 5000m: 1:03:40.2
1200m: 14:54.8 1:16.1 2500m: 31:36.6 1:17.7 3800m: 48:13.7 1:17.6
1300m: 16:11.3 1:16.5 2600m: 32:52.9 1:16.3 3900m: 49:31.6 1:17.9
19. MAHTENENKVHA TaTbsHa 2004 MC dpocnasckast obnactb 1:04:26.5 499
100m: 1:12.5 1:12.5 1400m: 17:46.7 1:18.4 2700m: 34:43.9 1:17.6 4000m: 51:27.0 1:18.3
200m: 2:27.2 1:14.7 1500m: 19:05.5 1:18.7 2800m: 36:01.2 1:17.3 4100m: 52:45.7 1:18.7
300m: 3:142.2 1:14.9 1600m: 20:24.0 1:18.5 2900m: 37:19.3 1:18.0 4200m: 54:04.6 1:18.9
400m: 4:55.6 1:13.4 1700m: 21:42.2 1:18.1 3000m: 38:36.7 1:17.3 4300m: 55:22.7 1:18.1
500m: 6:10.4 1:14.7 1800m: 23:.01.1 1:18.9 3100m: 39:53.7 1:17.0 4400m: 56:41.1 1:18.4
600m: 7:25.2 1:14.8 1900m: 24:19.8 1:18.6 3200m: 41:10.7 1:17.0 4500m: 57:59.6 1:18.5
700m: 8:40.9 1:15.6 2000m: 25:37.8 1:18.0 3300m: 42:27.7 1:17.0 4600m: 59:18.3 1:18.6
800m: 9:57.7 1:16.8 2100m: 26:55.8 1:17.9 3400m: 43:44.6 1:16.8 4700m: 1:00:36.1 1:17.8
900m: 11:15.4 1:17.7 2200m: 28:13.5 1:17.6 3500m: 45:00.8 1:16.2 4800m: 1:01:53.2 1:17.1
1000m: 12:32.7 1:17.3 2300m: 29:31.3 1:17.8 3600m: 46:16.4 1:15.5 4900m: 1:03:10.0 1:16.8
1100m: 13:51.0 1:18.2 2400m: 30:49.8 1:18.5 3700m: 47:32.9 1:16.5 5000m: 1:04:26.5 1:16.4
1200m: 15:09.6 1:18.6 2500m: 32:08.4 1:18.5 3800m: 48:50.6 1:17.7
1300m: 16:28.3 1:18.6 2600m: 33:26.2 1:17.8 3900m: 50:08.7 1:18.0
20. MAKCVIMOBA [apbs 2008 KMC Tepmckuii kpai 1:04:33.1 497
100m: 1:14.3 1:14.3 1400m: 17:46.5 1:17.2 2700m: 34:37.6 1:18.8 4000m: 51:36.6 1:18.7
200m: 2:30.4 1:16.1 1500m: 19:03.1 1:16.6 2800m: 35:55.7 1:18.1 4100m: 52:55.8 1:19.2
300m: 3:46.2 1:15.7 1600m: 20:20.0 1:16.8 2900m: 37:14.1 1:18.3 4200m: 54:14.3 1:18.5
400m: 5:01.8 1:15.6 1700m: 21:37.4 1:17.4 3000m: 38:32.5 1:18.4 4300m: 55:31.9 1:17.6
500m: 6:17.6 1:15.7 1800m: 22:55.1 1:17.6 3100m: 39:50.3 1:17.8 4400m: 56:50.0 1:18.0
600m: 7:33.3 1:15.7 1900m: 24:12.3 1:17.2 3200m: 41:08.7 1:18.3 4500m: 58:08.3 1:18.2
700m: 8:49.6 1:16.3 2000m: 25:30.0 1:17.7 3300m: 42:27.2 1:18.4 4600m: 59:26.8 1:18.5
800m: 10:05.9 1:16.2 2100m: 26:47.5 1:17.4 3400m: 43:45.1 1:17.9 4700m: 1:00:44.9 1:18.0
900m: 11:22.2 1:16.3 2200m: 28:05.4 1:17.8 3500m: 45:03.9 1:18.7 4800m: 1:02:02.5 1:17.6
1000m: 12:38.9 1:16.6 2300m: 29:23.7 1:18.3 3600m: 46:22.4 1:18.5 4900m: 1:03:19.1 1:16.6
1100m: 13:56.1 1:17.1 2400m: 30:42.1 1:18.3 3700m: 47:41.1 1:18.7 5000m: 1:04:33.1 1:13.9
1200m: 15:12.7 1:16.6 2500m: 32:01.0 1:18.9 3800m: 48:59.3 1:18.1
1300m: 16:29.2 1:16.5 2600m: 33:18.8 1:17.7 3900m: 50:17.8 1:18.5
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21. KY3HELOBA AHacTacus 2004 MC Tynbckas obnactb 1:04:35.4 496
100m: 1:11.6 1:11.6 1400m: 17:27.4 1:16.2 2700m: 34:11.2 1:16.9 4000m: 51:25.2 1:20.2
200m: 2:25.4 1:13.8 1500m: 18:44.0 1:16.5 2800m: 35:29.3 1:18.1 4100m: 52:45.3 1:20.0
300m: 3:39.6 1:14.2 1600m: 20:00.5 1:16.5 2900m: 36:48.5 1:19.2 4200m: 54:06.1 1:20.8
400m: 4:53.5 1:13.9 1700m: 21:17.6 1:17.1 3000m: 38:07.4 1:18.9 4300m: 55:26.2 1:20.0
500m: 6:07.4 1:13.9 1800m: 22:34.5 1:16.8 3100m: 39:26.1 1:18.6 4400m: 56:46.6 1:20.4
600m: 7:22.2 1:14.7 1900m: 23:51.1 1:16.5 3200m: 40:45.6 1:19.5 4500m: 58:06.8 1:20.2
700m: 8:36.6 1:14.3 2000m: 25:08.4 1:17.3 3300m: 42:04.4 1:18.8 4600m: 59:26.4 1:19.6
800m: 9:51.4 1:14.8 2100m: 26:26.0 1:17.6 3400m: 43:23.6 1:19.2 4700m: 1:00:45.1 1:18.6
900m: 11:07.4 1:16.0 2200m: 27:43.8 1:17.8 3500m: 44:43.8 1:20.1 4800m: 1:02:02.9 1:17.7
1000m: 12:23.5 1:16.1 2300m: 29:01.6 1:17.7 3600m: 46:03.0 1:19.2 4900m: 1:03:19.8 1:16.9
1100m: 13:38.9 1:15.3 2400m: 30:19.3 1:17.7 3700m: 47:23.8 1:20.7 5000m: 1:04:35.4 1:15.6
1200m: 14:55.1 1:16.2 2500m: 31:37.2 1:17.9 3800m: 48:44.1 1:20.3
1300m: 16:11.2 1:16.0 2600m: 32:54.2 1:16.9 3900m: 50:05.0 1:20.8
22. KANAWHWKOBA tOonus 2006 KMC Hwxeropoackas obnactb 1:05:17.1 480
100m: 1:11.3 1:11.3 1400m: 17:52.9 1:17.9 2700m: 34:55.2 1:20.0 4000m: 52:13.6 1:20.2
200m: 2:26.8 1:15.5 1500m: 19:11.1 1:18.2 2800m: 36:15.2 1:20.0 4100m: 53:33.7 1:20.1
300m: 3:42.9 1:16.1 1600m: 20:29.3 1:18.2 2900m: 37:34.9 1:19.7 4200m: 54:53.0 1:19.3
400m: 4:59.4 1:16.5 1700m: 21:47.7 1:18.4 3000m: 38:54.4 1:19.5 4300m: 56:13.2 1:20.2
500m: 6:16.5 1:17.1 1800m: 23:06.2 1:18.5 3100m: 40:13.9 1:19.5 4400m: 57:32.9 1:19.7
600m: 7:33.6 1:17.1 1900m: 24:24.4 1:18.2 3200m: 41:32.6 1:18.7 4500m: 58:52.3 1:19.4
700m: 8:50.9 1:17.3 2000m: 25:42.5 1:18.1 3300m: 42:52.6 1:20.0 4600m: 1:00:10.4 1:18.1
800m: 10:08.0 1:17.1 2100m: 27:00.9 1:18.4 3400m: 44:12.7 1:20.1 4700m: 1:01:29.2 1:18.8
900m: 11:25.0 1:17.0 2200m: 28:18.7 1:17.8 3500m: 45:32.3 1:19.6 4800m: 1:02:47.6 1:18.4
1000m: 12:43.9 1:18.9 2300m: 29:37.3 1:18.6 3600m: 46:52.1 1:19.8 4900m: 1:04:03.7 1:16.1
1100m: 14:00.0 1:16.1 2400m: 30:56.4 1:19.1 3700m: 48:13.0 1:20.9 5000m: 1:05:17.1 1:13.4
1200m: 15:17.7 1:17.7 2500m: 32:15.7 1:19.3 3800m: 49:33.2 1:20.2
1300m: 16:35.0 1:17.3 2600m: 33:35.2 1:19.5 3900m: 50:53.4 1:20.2
23. CUPNHA AnekcaHgpa 2008 1 UensbuHckas obnacTb 1:06:19.5 458
100m: 1:15.1 1:15.1 1400m: 18:13.5 1:19.2 2700m: 35:29.7 1:20.3 4000m: 52:55.2 1:19.1
200m: 2:33.4 1:18.3 1500m: 19:33.3 1:19.8 2800m: 36:49.9 1:20.2 4100m: 54:14.3 1:19.1
300m: 3:51.8 1:18.4 1600m: 20:53.4 1:20.1 2900m: 38:09.8 1:19.9 4200m: 55:34.5 1:20.2
400m: 5:10.0 1:18.2 1700m: 22:13.2 1:19.8 3000m: 39:29.5 1:19.7 4300m: 56:55.3 1:20.8
500m: 6:27.4 1:17.4 1800m: 23:32.5 1:19.3 3100m: 40:49.8 1:20.3 4400m: 58:15.5 1:20.2
600m: 7:45.4 1:18.0 1900m: 24:52.2 1:19.7 3200m: 42:09.3 1:19.5 4500m: 59:36.4 1:20.9
700m: 9:03.6 1:18.2 2000m: 26:11.8 1:19.6 3300m: 43:30.4 1:21.1 4600m: 1:00:57.2 1:20.8
800m: 10:21.2 1:17.6 2100m: 27:31.6 1:19.8 3400m: 44:51.3 1:20.9 4700m: 1:02:18.1 1:20.9
900m: 11:38.4 1:17.2 2200m: 28:50.8 1:19.2 3500m: 46:12.2 1:20.9 4800m: 1:03:39.6 1:21.5
1000m: 12:56.5 1:18.1 2300m: 30:10.5 1:19.7 3600m: 47:33.8 1:21.6 4900m: 1:05:00.4 1:20.8
1100m: 14:15.3 1:18.8 2400m: 31:30.0 1:19.5 3700m: 48:54.6 1:20.8 5000m: 1:06:19.5 1:19.1
1200m: 15:34.7 1:19.4 2500m: 32:50.0 1:20.0 3800m: 50:16.2 1:21.6
1300m: 16:54.3 1:19.6 2600m: 34:09.4 1:19.4 3900m: 51:36.1 1:19.9
24. CKOPHAKOBA YnbsHa 2007 KMC ¢pocnasckast obnactb 1:07:42.9 430
100m: 1:15.3 1:15.3 1400m: 18:21.3 1:20.3 2700m: 36:06.5 1:23.5 4000m: 54:07.5 1:22.8
200m: 2:33.6 1:18.2 1500m: 19:42.1 1:20.8 2800m: 37:29.9 1:23.4 4100m: 55:30.6 1:23.1
300m: 3:51.9 1:18.3 1600m: 21:02.8 1:20.6 2900m: 38:53.2 1:23.3 4200m: 56:54.3 1:23.7
400m: 5:10.5 1:18.5 1700m: 22:23.2 1:20.4 3000m: 40:17.2 1:23.9 4300m: 58:17.1 1:22.7
500m: 6:28.1 1:17.6 1800m: 23:44.6 1:21.3 3100m: 41:39.4 1:22.2 4400m: 59:39.7 1:22.5
600m: 7:46.4 1:18.2 1900m: 25:06.1 1:21.5 3200m: 43:02.8 1:23.4 4500m: 1:01:01.9 1:22.1
700m: 9:04.7 1:18.3 2000m: 26:27.6 1:21.5 3300m: 44:27.2 1:24.4 4600m: 1:02:23.8 1:21.9
800m: 10:23.0 1:18.2 2100m: 27:49.9 1:22.3 3400m: 45:51.3 1:24.0 4700m: 1:03:44.4 1:20.6
900m: 11:41.8 1:18.7 2200m: 29:12.4 1:22.4 3500m: 47:14.9 1:23.6 4800m: 1:05:05.3 1:20.8
1000m: 13:.01.1 1:19.2 2300m: 30:34.9 1:22.5 3600m: 48:37.8 1:22.8 4900m: 1:06:25.5 1:20.1
1100m: 14:20.4 1:19.2 2400m: 31:57.3 1:22.4 3700m: 50:01.0 1:23.1 5000m: 1:07:42.9 1:17.4
1200m: 15:40.6 1:20.2 2500m: 33:20.3 1:22.9 3800m: 51:22.8 1:21.8
1300m: 17:00.9 1:20.2 2600m: 34:43.0 1:22.7 3900m: 52:44.6 1:21.8
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PHUP HA NMPU3bI roniasaAHmio ,
BCEPOCCUMUCKOMU HALUCTAHLINW -
¢EnEPAuMM nﬂABAHMﬂ SOOO M ol MnaBaTesbHbI KOMIMIEKC «McKpay

AnctaHuus 1, XXeHwmHbl, 5000m BosnbHblii CTUMb, XKEHLMHDI

MecTto ®amunus, ms r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Oukn FINA
25. AIMKNHA WpwnHa 2008 1 Mepmcknii kpai 1:12:325 350
100m: 1:18.0 1:18.0 1400m: 19:45.2 1:26.1 2700m: 38:44.1 1:27.9 4000m: 57:59.8 1:28.9
200m: 2:41.4 1:23.4 1500m: 21:11.6 1:26.4 2800m: 40:14.1 1:30.0 4100m: 59:29.5 1:29.7
300m: 4:05.1 1:23.7 1600m: 22:37.6 1:26.0 2900m: 41:41.9 1:27.8 4200m: 1:00:58.5 1:29.0
400m: 5:29.0 1:23.9 1700m: 24:03.9 1:26.3 3000m: 43:10.2 1:28.3 4300m: 1:02:26.4 1:27.9
500m: 6:52.9 1:23.9 1800m: 25:32.7 1:28.8 3100m: 44:39.7 1:29.5 4400m: 1:03:56.6 1:30.2
600m: 8:19.1 1:26.2 1900m: 27:02.4 1:29.7 3200m: 46:07.5 1:27.8 4500m: 1:05:31.0 1:34.4
700m: 9:42.6 1:23.5 2000m: 28:30.5 1:28.1 3300m: 47:35.8 1:28.3 4600m: 1:06:51.8 1:20.8
800m: 11:09.1 1:26.5 2100m: 29:57.6 1:27.1 3400m: 49:04.0 1:28.2 4700m: 1:08:45.1 1:53.3
900m: 12:35.7 1:26.6 2200m: 31:22.1 1:24.5 3500m: 50:33.4 1:29.4 4800m: 1:09:45.1 1:00.0
1000m: 14:03.3 1:27.6 2300m: 32:49.4 1:27.3 3600m: 52:01.6 1:28.2 4900m: 1:11:10.6 1:25.5
1100m: 15:26.7 1:23.4 2400m: 34:17.6 1:28.2 3700m: 53:31.7 1:30.1 5000m: 1:12:32.5 1:21.9
1200m: 16:53.8 1:27.1 2500m: 35:46.6 1:29.0 3800m: 55:01.1 1:29.4
1300m: 18:19.1 1:25.3 2600m: 37:16.2 1:29.6 3900m: 56:30.9 1:29.8
DNF KPUBWJ/IEBA Codbbs 2005 MC Tynbckas obnactb
AuctaHuma 2 MyxxumHbl, 5000m BonbHbIA CTUNb My>XUMHBbI
13.11.2022 PesynbTatsl
Ouku: FINA 2022
MecTto ®amunus, ms r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Oukn FINA
1. YTPOBW/H Bnagucnas 1998 MC Tynbckas o6nactb 53:44.1 730
100m: 1:05.1 1:05.1 1400m: 14:50.4 1:03.5 2700m: 28:42.0 1:04.5 4000m: 42:48.5 1:06.2
200m: 2:09.4 1:04.2 1500m: 15:54.2 1:03.7 2800m: 29:46.9 1:04.8 4100m: 43:53.8 1:05.2
300m: 3:13.2 1:03.8 1600m: 16:57.7 1:03.5 2900m: 30:51.3 1:04.4 4200m: 44:59.1 1:05.3
400m: 4:16.9 1:03.7 1700m: 18:01.1 1:03.4 3000m: 31:56.0 1:04.6 4300m: 46:04.9 1:05.7
500m: 5:20.4 1:03.5 1800m: 19:04.7 1:03.6 3100m: 33:00.8 1:04.7 4400m: 47:11.1 1:06.2
600m: 6:23.6 1:03.1 1900m: 20:08.3 1:03.6 3200m: 34:05.4 1:04.5 4500m: 48:16.8 1:05.6
700m: 7:26.8 1:03.1 2000m: 21:12.1 1:03.7 3300m: 35:10.4 1:05.0 4600m: 49:22.6 1:05.8
800m: 8:30.0 1:03.2 2100m: 22:16.0 1:03.9 3400m: 36:16.6 1:06.1 4700m: 50:28.3 1:05.7
900m: 9:33.3 1:03.3 2200m: 23:19.9 1:03.8 3500m: 37:22.2 1:05.5 4800m: 51:34.9 1:06.5
1000m: 10:36.6 1:03.3 2300m: 24:24.2 1:04.3 3600m: 38:26.8 1:04.5 4900m: 52:41.0 1:06.1
1100m: 11:39.8 1:03.2 2400m: 25:28.5 1:04.3 3700m: 39:31.3 1:04.5 5000m: 53:44.1 1:03.0
1200m: 12:43.2 1:03.3 2500m: 26:33.0 1:04.4 3800m: 40:36.5 1:05.1
1300m: 13:46.9 1:03.6 2600m: 27:37.5 1:04.5 3900m: 41:42.2 1:05.7
2. CYNEB PomaH 2003 MC Tynbckas obnactb 53:51.0 725
100m: 1:04.5 1:04.5 1400m: 14:52.5 1:03.4 2700m: 28:46.8 1:04.6 4000m: 42:54.7 1:05.7
200m: 2:10.4 1:05.8 1500m: 15:56.2 1:03.6 2800m: 29:51.5 1:04.6 4100m: 44:00.1 1:05.4
300m: 3:13.9 1:03.5 1600m: 16:59.8 1:03.6 2900m: 30:56.2 1:04.7 4200m: 45:06.2 1:06.0
400m: 4:18.3 1:04.3 1700m: 18:03.4 1:03.6 3000m: 32:.01.2 1:05.0 4300m: 46:12.2 1:06.0
500m: 5:22.0 1:03.7 1800m: 19:07.3 1:03.8 3100m: 33:06.1 1:04.8 4400m: 47:18.2 1:06.0
600m: 6:25.3 1:03.3 1900m: 20:11.1 1:03.8 3200m: 34:11.1 1:05.0 4500m: 48:24.2 1:06.0
700m: 7:29.1 1:03.7 2000m: 21:15.2 1:04.0 3300m: 35:15.8 1:04.6 4600m: 49:30.1 1:05.8
800m: 8:32.5 1:03.3 2100m: 22:195 1:04.2 3400m: 36:21.0 1:05.1 4700m: 50:36.1 1:06.0
900m: 9:35.5 1:03.0 2200m: 23:24.1 1:04.6 3500m: 37:25.4 1:04.4 4800m: 51:42.3 1:06.2
1000m: 10:39.0 1:03.4 2300m: 24:28.2 1:04.1 3600m: 38:30.4 1:04.9 4900m: 52:47.5 1:05.1
1100m: 11:42.2 1:03.2 2400m: 25:32.7 1:04.5 3700m: 39:35.3 1:04.9 5000m: 53:51.0 1:03.4
1200m: 12:45.6 1:03.4 2500m: 26:37.1 1:04.4 3800m: 40:41.4 1:06.0
1300m: 13:49.1 1:03.4 2600m: 27:42.2 1:05.0 3900m: 41:48.9 1:07.4
3. CAObIKOB PycnaH 2002 MC Tlepmckuii Kpai 54:37.4 695
100m: 1:04.8 1:04.8 1300m: 13:53.8 1:04.5 2500m: 26:57.1 1:06.0 3700m: 40:12.0 1:06.0
200m: 2:10.7 1:05.9 1400m: 14:58.6 1:04.8 2600m: 28:03.4 1:06.3 3800m: 41:19.8 1:07.7
300m: 3:15.1 1:04.4 1500m: 16:03.2 1:04.5 2700m: 29:08.7 1:05.3 3900m: 42:26.1 1:06.3
400m: 4:18.3 1:03.2 1600m: 17:08.0 1:04.8 2800m: 30:14.3 1:05.5 4000m: 43:34.0 1:07.8
500m: 5:22.0 1:03.6 1700m: 18:13.1 1:05.1 2900m: 31:19.5 1:05.2 4100m: 44:40.9 1:06.9
600m: 6:25.6 1:03.6 1800m: 19:18.2 1:05.1 3000m: 32:25.5 1:05.9 4200m: 45:47.5 1:06.6
700m: 7:29.1 1:03.4 1900m: 20:23.6 1:05.4 3100m: 33:31.6 1:06.1 4300m: 46:54.6 1:07.1
800m: 8:32.8 1:03.7 2000m: 21:29.1 1:05.4 3200m: 34:37.7 1:06.0 4400m: 48:01.6 1:06.9
900m: 9:36.9 1:04.0 2100m: 22:339 1:04.8 3300m: 35:44.2 1:06.4 4500m: 49:09.3 1:07.6
1000m: 10:40.6 1:03.7 2200m: 23:38.9 1:04.9 3400m: 36:51.2 1:07.0 4600m: 50:17.7 1:08.4
1100m: 11:44.9 1:04.2 2300m: 24:45.0 1:06.1 3500m: 37:58.7 1:07.4 4700m: 51:23.5 1:05.7
1200m: 12:49.3 1:04.3 2400m: 25:51.1 1:06.0 ~3600m: 39:06.0 1:07.3 4800m: 52:30.4 1:06.9
4900m:  53:36.8 1:064  5000m:  54:37.47" “°1:005° """
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'PHUP HA NPU3bI 1o nnasAHmio
BCEPOCCUMUCKOMU HALUCTAHLINW -
¢nEPAuMM nﬂABAHMﬂ SOOO M ol [MnaBaTesibHbIM KOMMIeKe «cKpa»
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4. BENAEB Knpunn 1997 MCMKMockoBckas obnacTb - fipocnasckas 06nac55:33.5 660
100m: 1:05.2 1:05.2 1400m: 15:19.9 1:06.9 2700m: 29:57.1 1:07.4 4000m: 44:30.5 1:06.3
200m: 2:11.2 1:06.0 1500m: 16:26.8 1:06.9 2800m: 31:04.5 1:07.3 4100m: 45:37.2 1:06.6
300m: 3:16.2 1:05.0 1600m: 17:33.9 1:07.0 2900m: 32:11.2 1:06.7 4200m: 46:43.9 1:06.6
400m: 4:21.1 1:04.9 1700m: 18:41.2 1:07.3 3000m: 33:18.4 1:07.1 4300m: 47:50.4 1:06.5
500m: 5:26.1 1:04.9 1800m: 19:49.0 1:07.7 3100m: 34:26.1 1:07.7 4400m: 48:57.4 1:06.9
600m: 6:31.2 1:05.0 1900m: 20:56.8 1:07.8 3200m: 35:33.6 1:07.4 4500m: 50:04.2 1:06.8
700m: 7:36.5 1:05.3 2000m: 22:04.4 1:07.6 3300m: 36:41.2 1:07.5 4600m: 51:10.7 1:06.4
800m: 8:41.9 1:05.3 2100m: 23:12.1 1:07.6 3400m: 37:48.5 1:07.3 4700m: 52:17.4 1:06.6
900m: 9:47.8 1:05.9 2200m: 24:19.8 1:07.7 3500m: 38:55.2 1:06.7 4800m: 53:23.7 1:06.3
1000m: 10:53.7 1:05.8 2300m: 25:27.2 1:07.3 3600m: 40:02.5 1:07.2 4900m: 54:29.6 1:05.8
1100m: 11:59.7 1:06.0 2400m: 26:34.6 1:07.4 3700m: 41:09.8 1:07.3 5000m: 55:33.5 1:03.8
1200m: 13:06.1 1:06.4 2500m: 27:42.3 1:07.7 3800m: 42:16.9 1:07.0
1300m: 14:13.0 1:06.8 2600m: 28:49.7 1:07.3 3900m: 43:24.2 1:07.2
5. BbIUEHKOB Nnbsa 2005 KMC Tynbckas obnactb 56:06.2 641
100m: 1:03.8 1:03.8 1400m: 15:36.0 1:08.3 2700m: 30:18.5 1:07.8 4000m: 44:55.0 1:07.4
200m: 2:09.8 1:05.9 1500m: 16:43.4 1:07.4 2800m: 31:27.0 1:08.5 4100m: 46:02.3 1:07.3
300m: 3:16.2 1:06.4 1600m: 17:50.9 1:07.4 2900m: 32:36.6 1:09.5 4200m: 47:10.3 1:07.9
400m: 4:22.4 1:06.2 1700m: 18:58.6 1:07.6 3000m: 33:44.1 1:07.5 4300m: 48:18.4 1:08.1
500m: 5:28.8 1:06.4 1800m: 20:06.1 1:07.5 3100m: 34:51.4 1:07.2 4400m: 49:26.4 1:08.0
600m: 6:35.6 1:06.7 1900m: 21:13.2 1:07.1 3200m: 35:58.9 1:07.5 4500m: 50:34.4 1:07.9
700m: 7:42.8 1:07.1 2000m: 22:21.0 1:07.7 3300m: 37:06.0 1:07.1 4600m: 51:41.0 1:06.6
800m: 8:50.3 1:07.5 2100m: 23:28.5 1:07.4 3400m: 38:13.1 1:07.0 4700m: 52:47.8 1:06.7
900m: 9:57.6 1:07.3 2200m: 24:36.7 1:08.2 3500m: 39:19.4 1:06.3 4800m: 53:54.6 1:06.8
1000m: 11:04.6 1:06.9 2300m: 25:45.1 1:08.4 3600m: 40:25.8 1:06.4 4900m: 55:01.5 1:06.9
1100m: 12:12.5 1:07.9 2400m: 26:53.4 1:08.2 3700m: 41:33.2 1:07.4 5000m: 56:06.2 1:04.7
1200m: 13:19.7 1:07.2 2500m: 28:01.5 1:08.0 3800m: 42:40.3 1:07.0
1300m: 14:27.7 1:07.9 2600m: 29:10.6 1:09.1 3900m: 43:47.6 1:07.3
6. AOJ/ITOB Knpunn 1999 MC Yamyptckas Pecny6nuka 56:14.3 637
100m: 1:08.3 1:08.3 1400m: 15:34.8 1:05.6 2700m: 30:07.7 1:08.2 4000m: 44:56.6 1:08.6
200m: 2:16.2 1:07.9 1500m: 16:42.4 1:07.5 2800m: 31:15.8 1:08.1 4100m: 46:03.5 1:06.9
300m: 3:24.9 1:08.6 1600m: 17:48.3 1:05.9 2900m: 32:23.0 1:.07.2 4200m: 47:11.7 1:08.2
400m: 4:33.3 1:08.3 1700m: 18:55.1 1:06.7 3000m: 33:31.8 1:08.7 4300m: 48:19.4 1:07.6
500m: 5:40.8 1:07.5 1800m: 20:01.8 1:06.6 3100m: 34:41.1 1:09.3 4400m: 49:28.6 1:09.1
600m: 6:47.7 1:06.8 1900m: 21:09.3 1:07.4 3200m: 35:49.6 1:08.5 4500m: 50:36.6 1:08.0
700m: 7:53.5 1:05.7 2000m: 22:16.8 1:.07.4 3300m: 36:58.1 1:08.5 4600m: 51:44.3 1:.07.7
800m: 8:59.4 1:05.9 2100m: 23:23.2 1:06.3 3400m: 38:06.2 1:08.1 4700m: 52:53.1 1:08.7
900m: 10:05.4 1:05.9 2200m: 24:30.0 1:06.8 3500m: 39:15.5 1:09.3 4800m: 54:00.2 1:07.0
1000m: 11:10.0 1:04.6 2300m: 25:38.9 1:08.8 3600m: 40:24.2 1:08.7 4900m: 55:07.2 1:07.0
1100m: 12:16.0 1:06.0 2400m: 26:45.5 1:06.6 3700m: 41:32.4 1:08.2 5000m: 56:14.3 1:07.0
1200m: 13:22.8 1:06.8 2500m: 27:52.7 1:07.1 3800m: 42:41.0 1:08.5
1300m: 14:29.2 1:06.4 2600m: 28:59.4 1:06.7 3900m: 43:47.9 1:06.9
7. XOTEEHKOB AnekcaHap 2004 KMC Tynbckas obnactb 56:40.0 622
100m: 1:04.6 1:04.6 1400m: 15:36.0 1:06.8 2700m: 30:16.8 1:07.9 4000m: 45:12.1 1:08.7
200m: 2:11.4 1:06.7 1500m: 16:43.2 1:07.1 2800m: 31:24.7 1:07.8 4100m: 46:21.1 1:08.9
300m: 3:18.8 1:07.3 1600m: 17:50.3 1:07.1 2900m: 32:33.1 1:08.4 4200m: 47:29.7 1:08.6
400m: 4:25.9 1:07.1 1700m: 18:57.5 1:07.1 3000m: 33:41.5 1:08.3 4300m: 48:38.6 1:08.8
500m: 5:33.1 1:07.2 1800m: 20:04.9 1:07.4 3100m: 34:49.7 1:08.2 4400m: 49:47.3 1:08.7
600m: 6:40.2 1:07.0 1900m: 21:12.4 1:07.5 3200m: 35:58.4 1:08.6 4500m: 50:56.4 1:09.1
700m: 7:47.3 1:07.0 2000m: 22:20.4 1:07.9 3300m: 37:06.9 1:08.5 4600m: 52:05.7 1:09.3
800m: 8:54.7 1:07.3 2100m: 23:28.3 1:07.8 3400m: 38:15.9 1:08.9 4700m: 53:15.2 1:09.5
900m: 10:01.8 1:07.0 2200m: 24:36.5 1:08.2 3500m: 39:25.6 1:09.7 4800m: 54:24.5 1:09.3
1000m: 11:08.5 1:06.7 2300m: 25:44.7 1:08.1 3600m: 40:35.6 1:09.9 4900m: 55:32.9 1:08.3
1100m: 12:15.5 1:06.9 2400m: 26:52.6 1:07.9 3700m: 41:45.5 1:09.9 5000m: 56:40.0 1:07.1
1200m: 13:22.5 1:07.0 2500m: 28:00.8 1:08.1 3800m: 42:54.6 1:09.1
1300m: 14:29.2 1:06.7 2600m: 29:08.9 1:08.1 3900m: 44:03.4 1:08.7
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8. UEHCKWI Ipuropwii 2006 KMC Tynbckas obnactb 56:59.1 612
100m: 1:05.6 1:05.6 1400m: 15:41.9 1:07.9 2700m: 30:29.1 1:08.5 4000m: 45:27.6 1:09.1
200m: 2:12.3 1:06.6 1500m: 16:49.6 1:07.7 2800m: 31:37.6 1:08.4 4100m: 46:37.1 1:09.5
300m: 3:19.0 1:06.7 1600m: 17:57.2 1:07.6 2900m: 32:45.9 1:08.3 4200m: 47:46.1 1:09.0
400m: 4:25.7 1:06.6 1700m: 19:05.1 1:07.9 3000m: 33:54.5 1:08.5 4300m: 48:55.7 1:09.5
500m: 5:33.0 1:07.2 1800m: 20:12.9 1:07.7 3100m: 35:03.0 1:08.5 4400m: 50:05.0 1:09.3
600m: 6:40.9 1:07.9 1900m: 21:20.6 1:07.6 3200m: 36:12.3 1:09.3 4500m: 51:14.3 1:09.2
700m: 7:48.4 1:07.4 2000m: 22:29.2 1:08.6 3300m: 37:22.1 1:09.8 4600m: 52:24.1 1:09.8
800m: 8:55.7 1:07.2 2100m: 23:37.7 1:08.4 3400m: 38:31.6 1:09.4 4700m: 53:34.2 1:10.0
900m: 10:03.0 1:07.3 2200m: 24:46.1 1:08.4 3500m: 39:41.3 1:09.7 4800m: 54:43.8 1:09.6
1000m: 11:10.3 1:07.2 2300m: 25:54.9 1:08.7 3600m: 40:51.1 1:09.8 4900m: 55:53.2 1:09.4
1100m: 12:17.8 1:07.5 2400m: 27:03.6 1:08.6 3700m: 42:00.6 1:09.4 5000m: 56:59.1 1:05.8
1200m: 13:25.9 1:08.0 2500m: 28:12.1 1:08.5 3800m: 43:10.0 1:09.3
1300m: 14:33.9 1:08.0 2600m: 29:20.6 1:08.4 3900m: 44:18.5 1:08.4
9. MATBEEB ®epgop 2001 MC Tynbckas obnactb 57:27.6 597
100m: 1:05.2 1:05.2 1400m: 15:42.8 1:08.6 2700m: 30:38.3 1:08.7 4000m: 45:44.1 1:08.6
200m: 2:12.6 1:07.4 1500m: 16:51.5 1:08.7 2800m: 31:46.7 1:08.4 4100m: 46:53.6 1:09.4
300m: 3:20.9 1:08.2 1600m: 17:59.7 1:08.1 2900m: 32:55.7 1:08.9 4200m: 48:03.0 1:09.4
400m: 4:28.0 1:07.1 1700m: 19:08.0 1:08.3 3000m: 34:05.4 1:09.7 4300m: 49:12.7 1:09.6
500m: 5:35.3 1:07.2 1800m: 20:16.6 1:08.6 3100m: 35:15.9 1:10.4 4400m: 50:23.5 1:10.8
600m: 6:41.6 1:06.2 1900m: 21:25.1 1:08.5 3200m: 36:26.6 1:10.7 4500m: 51:32.9 1:09.4
700m: 7:48.2 1:06.6 2000m: 22:33.9 1:08.8 3300m: 37:35.9 1:09.2 4600m: 52:43.5 1:10.5
800m: 8:55.0 1:06.7 2100m: 23:42.6 1:08.6 3400m: 38:45.5 1:09.6 4700m: 53:55.2 1:11.6
900m: 10:02.0 1:06.9 2200m: 24:52.2 1:09.6 3500m: 39:55.0 1:09.5 4800m: 55:06.0 1:10.8
1000m: 11:09.7 1:07.6 2300m: 26:01.8 1:09.5 3600m: 41:04.6 1:09.6 4900m: 56:16.7 1:10.7
1100m: 12:17.7 1:08.0 2400m: 27:11.6 1:09.8 3700m: 42:15.0 1:10.4 5000m: 57:27.6 1:10.8
1200m: 13:26.2 1:08.4 2500m: 28:21.7 1:10.0 3800m: 43:25.0 1:09.9
1300m: 14:34.1 1:07.9 2600m: 29:29.5 1:07.8 3900m: 44:35.5 1:10.4
10. TUTOB AmuTpuii 2000 MC Tynbckas obnactb 57:39.4 591
100m: 1:05.9 1:05.9 1400m: 15:47.6 1:09.0 2700m: 30:51.1 1:09.9 4000m: 46:04.7 1:10.2
200m: 2:12.7 1:06.7 1500m: 16:56.8 1:09.1 2800m: 32:00.6 1:09.4 4100m: 47:14.6 1:09.8
300m: 3:19.9 1:07.2 1600m: 18:05.9 1:09.1 2900m: 33:11.2 1:10.5 4200m: 48:25.1 1:10.4
400m: 4:27.7 1:07.7 1700m: 19:15.4 1:09.5 3000m: 34:22.0 1:10.8 4300m: 49:35.2 1:10.1
500m: 5:35.5 1:07.8 1800m: 20:24.9 1:09.4 3100m: 35:32.4 1:10.3 4400m: 50:44.8 1:09.6
600m: 6:43.0 1:07.4 1900m: 21:34.7 1:09.8 3200m: 36:42.2 1:09.7 4500m: 51:54.9 1:10.1
700m: 7:50.3 1:07.2 2000m: 22:44.3 1:09.6 3300m: 37:52.3 1:10.1 4600m: 53:04.1 1:09.1
800m: 8:57.9 1:07.5 2100m: 23:53.8 1:09.5 3400m: 39:02.9 1:10.5 4700m: 54:14.0 1:09.8
900m: 10:05.4 1:07.5 2200m: 25:03.3 1:09.4 3500m: 40:13.3 1:10.4 4800m: 55:23.5 1:09.4
1000m: 11:13.5 1:08.0 2300m: 26:12.8 1:09.4 3600m: 41:24.3 1:11.0 4900m: 56:32.8 1:09.3
1100m: 12:21.6 1:08.1 2400m: 27:22.0 1:09.2 3700m: 42:34.6 1:10.2 5000m: 57:39.4 1:06.6
1200m: 13:30.2 1:08.5 2500m: 28:31.5 1:09.4 3800m: 43:44.6 1:10.0
1300m: 14:38.6 1:08.4 2600m: 29:41.2 1:09.7 3900m: 44:54.4 1:09.8
11. XOTbKO Hukuta 2001 MC dpocnasckast obnactb 57:46.8 587
100m: 1:06.5 1:06.5 1400m: 15:57.1 1:08.2 2700m: 31:.02.4 1:09.7 4000m: 46:15.2 1:11.7
200m: 2:15.3 1:08.8 1500m: 17:05.6 1:08.5 2800m: 32:11.8 1:09.4 4100m: 47:27.1 1:11.9
300m: 3:24.7 1:09.4 1600m: 18:14.3 1:08.7 2900m: 33:21.8 1:10.0 4200m: 48:38.3 1:11.2
400m: 4:34.1 1:09.4 1700m: 19:23.6 1:09.3 3000m: 34:31.9 1:10.1 4300m: 49:48.4 1:10.1
500m: 5:43.0 1:08.9 1800m: 20:33.1 1:09.5 3100m: 35:41.6 1:09.7 4400m: 50:57.3 1:08.9
600m: 6:52.3 1:09.3 1900m: 21:42.7 1:09.6 3200m: 36:50.7 1:09.1 4500m: 52:06.2 1:08.9
700m: 8:01.0 1:08.7 2000m: 22:52.6 1:09.9 3300m: 37:59.3 1:08.6 4600m: 53:14.9 1:08.7
800m: 9:08.9 1:07.9 2100m: 24:02.6 1:10.0 3400m: 39:09.0 1:09.7 4700m: 54:23.8 1:08.9
900m: 10:15.3 1:06.4 2200m: 25:12.3 1:09.7 3500m: 40:19.9 1:10.9 4800m: 55:32.9 1:09.1
1000m: 11:22.8 1:07.5 2300m: 26:22.0 1:09.7 3600m: 41:30.3 1:10.4 4900m: 56:42.0 1:09.1
1100m: 12:31.7 1:08.9 2400m: 27:32.0 1:10.0 3700m: 42:40.7 1:10.4 5000m: 57:46.8 1:04.8
1200m: 13:40.2 1:08.5 2500m: 28:42.2 1:10.2 3800m: 43:51.1 1:10.4
1300m: 14:48.9 1:08.7 2600m: 29:52.7 1:10.5 3900m: 45:03.5 1:12.4
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12. MAJIETWH AnekcaHgp 2005 KMC Tynbckas obnactb 57:55.0 583
100m: 1:06.6 1:06.6 1400m: 16:01.5 1:08.1 2700m: 31:05.7 1:10.2 4000m: 46:24.8 1:09.8
200m: 2:15.5 1:08.8 1500m: 17:09.8 1:08.2 2800m: 32:16.0 1:10.2 4100m: 47:35.7 1:10.8
300m: 3:24.9 1:09.4 1600m: 18:19.3 1:09.5 2900m: 33:26.5 1:10.5 4200m: 48:44.4 1:08.6
400m: 4:345 1:09.5 1700m: 19:28.7 1:09.4 3000m: 34:38.7 1:12.1 4300m: 49:53.1 1:08.7
500m: 5:43.7 1:09.2 1800m: 20:39.1 1:10.3 3100m: 35:50.4 1:11.7 4400m: 51:01.8 1:08.7
600m: 6:52.5 1:08.8 1900m: 21:48.9 1:09.8 3200m: 37:01.9 1:11.4 4500m: 52:12.5 1:10.6
700m: 8:01.2 1:08.7 2000m: 22:59.1 1:10.2 3300m: 38:13.6 1:11.7 4600m: 53:20.4 1:07.8
800m: 9:10.0 1:08.8 2100m: 24:08.8 1:09.6 3400m: 39:24.8 1:11.2 4700m: 54:30.5 1:10.0
900m: 10:17.2 1:07.2 2200m: 25:17.1 1:08.3 3500m: 40:34.5 1:09.6 4800m: 55:39.5 1:09.0
1000m: 11:26.4 1:09.1 2300m: 26:25.7 1:08.5 3600m: 41:43.9 1:09.4 4900m: 56:48.2 1:08.7
1100m: 12:34.9 1:08.5 2400m: 27:35.9 1:10.1 3700m: 42:54.1 1:10.1 5000m: 57:55.0 1:06.7
1200m: 13:43.8 1:08.8 2500m: 28:45.6 1:09.7 3800m: 44:04.3 1:10.2
1300m: 14:53.4 1:09.6 2600m: 29:55.5 1:09.9 3900m: 45:15.0 1:10.6
13. TPY3[EB ApceHuii 2006 KMC ¢pocnasckast obnactb 58:17.9 571
100m: 1:05.8 1:05.8 1400m: 16:07.2 1:09.3 2700m: 31:15.3 1:09.8 4000m: 46:29.9 1:10.6
200m: 2:14.4 1:08.5 1500m: 17:16.5 1:09.2 2800m: 32:25.1 1:09.8 4100m: 47:40.3 1:10.3
300m: 3:23.3 1:08.9 1600m: 18:25.9 1:09.3 2900m: 33:35.1 1:09.9 4200m: 48:51.3 1:10.9
400m: 4:32.4 1:09.1 1700m: 19:35.4 1:09.4 3000m: 34:45.7 1:10.5 4300m: 50:02.1 1:10.8
500m: 5:41.8 1:09.4 1800m: 20:44.9 1:09.5 3100m: 35:56.2 1:10.5 4400m: 51:13.1 1:10.9
600m: 6:51.0 1:09.1 1900m: 21:54.4 1:09.4 3200m: 37:06.4 1:10.2 4500m: 52:24.3 1:11.2
700m: 8:00.2 1:09.2 2000m: 23:04.1 1:09.6 3300m: 38:15.8 1:09.4 4600m: 53:34.9 1:10.6
800m: 9:09.4 1:09.1 2100m: 24:14.2 1:10.1 3400m: 39:26.0 1:10.2 4700m: 54:45.8 1:10.8
900m: 10:19.1 1:09.7 2200m: 25:24.2 1:10.0 3500m: 40:36.2 1:10.1 4800m: 55:56.7 1:10.8
1000m: 11:28.5 1:09.3 2300m: 26:34.3 1:10.0 3600m: 41:46.2 1:10.0 4900m: 57:07.5 1:10.8
1100m: 12:38.4 1:09.9 2400m: 27:44.3 1:10.0 3700m: 42:57.2 1:10.9 5000m: 58:17.9 1:10.3
1200m: 13:48.2 1:09.7 2500m: 28:54.6 1:10.3 3800m: 44:08.2 1:11.0
1300m: 14:57.9 1:09.7 2600m: 30:05.4 1:10.8 3900m: 45:19.3 1:11.0
14. MEPKYNOB Erop 2008 KMC AcTpaxaHckasa o6nacTtb 58:45.1 558
100m: 1:03.2 1:03.2 1400m: 16:17.5 1:10.6 2700m: 31:47.0 1:10.5 4000m: 47:12.6 1:10.7
200m: 2:12.0 1:08.8 1500m: 17:29.5 1:12.0 2800m: 32:59.0 1:12.0 4100m: 48:23.5 1:10.9
300m: 3:20.7 1:08.7 1600m: 18:41.0 1:11.5 2900m: 34:10.2 1:11.2 4200m: 49:34.4 1:10.9
400m: 4:30.3 1:09.6 1700m: 19:53.5 1:125 3000m: 35:20.2 1:10.0 4300m: 50:43.9 1:09.5
500m: 5:39.9 1:09.6 1800m: 21:05.6 1:12.1 3100m: 36:31.2 1:11.0 4400m: 51:54.7 1:10.8
600m: 6:50.0 1:10.1 1900m: 22:175 1:11.9 3200m: 37:44.0 1:12.8 4500m: 53:04.9 1:10.2
700m: 8:00.3 1:10.3 2000m: 23:29.3 1:11.8 3300m: 38:54.9 1:10.9 4600m: 54:14.6 1:09.7
800m: 9:10.9 1:10.6 2100m: 24:42.0 1:12.7 3400m: 40:06.8 1:11.9 4700m: 55:24.6 1:10.0
900m: 10:21.7 1:10.8 2200m: 25:53.0 1:11.0 3500m: 41:18.8 1:12.0 4800m: 56:36.2 1:11.6
1000m: 11:33.2 1:11.5 2300m: 27:03.3 1:10.3 3600m: 42:29.7 1:10.9 4900m: 57:46.6 1:10.4
1100m: 12:44.5 1:11.3 2400m: 28:13.9 1:10.6 3700m: 43:40.0 1:10.3 5000m: 58:45.1 58.5
1200m: 13:56.2 1:11.7 2500m: 29:25.3 1:11.4 3800m: 44:51.7 1:11.7
1300m: 15:06.9 1:10.7 2600m: 30:36.5 1:11.2 3900m: 46:01.9 1:10.2
15. KYNNEBAKNH Muxaun 2007 KMC ¢pocnasckast obnactb 58:55.9 553
100m: 1:05.3 1:05.3 1400m: 16:13.1 1:11.6 2700m: 31:33.8 1:10.3 4000m: 47:00.0 1:11.7
200m: 2:12.6 1:07.2 1500m: 17:24.0 1:10.9 2800m: 32:45.8 1:12.0 4100m: 48:11.5 1:115
300m: 3:20.8 1:08.2 1600m: 18:34.9 1:10.8 2900m: 33:56.2 1:10.3 4200m: 49:23.4 1:11.9
400m: 4:29.2 1:08.4 1700m: 19:46.5 1:11.6 3000m: 35:07.5 1:11.3 4300m: 50:34.9 1:11.5
500m: 5:38.4 1:09.2 1800m: 20:57.3 1:10.8 3100m: 36:18.2 1:10.6 4400m: 51:47.0 1:12.0
600m: 6:48.6 1:10.1 1900m: 22:08.0 1:10.6 3200m: 37:28.7 1:10.5 4500m: 52:59.3 1:12.3
700m: 7:59.0 1:10.4 2000m: 23:18.8 1:10.7 3300m: 38:40.4 1:11.7 4600m: 54:10.9 1:11.6
800m: 9:09.1 1:10.0 2100m: 24:30.1 1:11.3 3400m: 39:51.1 1:10.6 4700m: 55:24.1 1:13.1
900m: 10:19.5 1:10.3 2200m: 25:40.5 1:10.4 3500m: 41:02.4 1:11.3 4800m: 56:35.8 1:11.6
1000m: 11:29.9 1:10.3 2300m: 26:51.9 1:11.4 3600m: 42:13.4 1:11.0 4900m: 57:47.1 1:11.3
1100m: 12:40.0 1:10.1 2400m: 28:02.8 1:10.9 3700m: 43:26.0 1:12.6 5000m: 58:55.9 1:08.7
1200m: 13:50.6 1:10.6 2500m: 29:13.8 1:10.9 3800m: 44:37.0 1:11.0
1300m: 15:01.5 1:10.8 2600m: 30:23.5 1:09.7 3900m: 45:48.2 1:11.2
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16. XAYATPAH CrtenaH 2004 MC Tynbckas obnactb 59:56.2 526
100m: 1:05.5 1:05.5 1400m: 16:20.2 1:10.1 2700m: 31:54.5 1:135 4000m: 47:455 1:14.3
200m: 2:14.5 1:09.0 1500m: 17:31.2 1:11.0 2800m: 33:.07.4 1:12.9 4100m: 48:59.9 1:14.4
300m: 3:25.3 1:10.8 1600m: 18:41.8 1:10.6 2900m: 34:20.3 1:12.9 4200m: 50:14.1 1:14.2
400m: 4:36.6 1:11.3 1700m: 19:52.7 1:10.9 3000m: 35:33.1 1:12.8 4300m: 51:27.9 1:13.8
500m: 5:47.4 1:10.8 1800m: 21:04.3 1:11.6 3100m: 36:47.0 1:13.9 4400m: 52:42.4 1:14.5
600m: 6:57.7 1:10.3 1900m: 22:16.2 1:11.9 3200m: 38:00.3 1:13.3 4500m: 53:55.6 1:13.2
700m: 8:08.1 1:10.4 2000m: 23:28.8 1:12.6 3300m: 39:13.1 1:12.8 4600m: 55:08.8 1:13.2
800m: 9:19.1 1:11.0 2100m: 24:39.7 1:10.9 3400m: 40:26.1 1:13.0 4700m: 56:21.3 1:12.5
900m: 10:29.9 1:10.8 2200m: 25:51.4 1:11.7 3500m: 41:39.2 1:13.1 4800m: 57:33.4 1:12.1
1000m: 11:40.1 1:10.2 2300m: 27:02.9 1:11.5 3600m: 42:51.6 1:12.4 4900m: 58:45.8 1:12.4
1100m: 12:49.9 1:09.8 2400m: 28:14.8 1:11.9 3700m: 44:04.5 1:12.9 5000m: 59:56.2 1:10.4
1200m: 13:59.6 1:09.7 2500m: 29:27.5 1:12.7 3800m: 45:18.0 1:13.5
1300m: 15:10.1 1:10.5 2600m: 30:41.0 1:13.5 3900m: 46:31.2 1:13.2
17. HUKNTEHKO Kupunn 2007 KMC KpacHogapckuii kpaii 1:00:31.9 510
100m: 1:08.2 1:08.2 1400m: 16:39.9 1:13.1 2700m: 32:34.8 1:13.3 4000m: 47:15.1 38.9
200m: 2:18.3 1:10.1 1500m: 17:53.2 1:13.3 2800m: 33:48.4 1:13.6 4100m: 48:28.1 1:13.0
300m: 3:30.0 1:11.6 1600m: 19:06.3 1:13.0 2900m: 35:02.5 1:14.0 4200m: 50:54.8 2:26.6
400m: 4:40.2 1:10.1 1700m: 20:19.5 1:13.2 3000m: 36:15.9 1:13.3 4300m: 52:08.1 1:13.2
500m: 5:51.4 1:11.2 1800m: 21:32.7 1:13.1 3100m: 37:29.2 1:13.2 4400m: 53:21.4 1:13.3
600m: 7:02.4 1:10.9 1900m: 22:46.3 1:13.6 3200m: 38:42.8 1:13.6 4500m: 54:34.9 1:13.5
700m: 8:13.8 1:11.4 2000m: 23:59.6 1:13.2 3300m: 39:56.8 1:13.9 4600m: 55:48.0 1:13.0
800m: 9:25.4 1:11.6 2100m: 25:135 1:13.9 3400m: 41:10.2 1:13.4 4700m: 57:00.7 1:12.7
900m: 10:36.7 1:11.2 2200m: 26:27.8 1:14.3 3500m: 42:23.4 1:13.1 4800m: 58:12.3 1:11.6
1000m: 11:48.9 1:12.2 2300m: 27:41.5 1:13.7 3600m: 43:36.2 1:12.7 4900m: 59:23.7 1:11.4
1100m: 13:01.1 1:12.2 2400m: 28:55.6 1:14.0 3700m: 44:49.4 1:13.2 5000m: 1:00:31.9 1:08.1
1200m: 14:14.1 1:12.9 2500m: 30:08.7 1:13.1 3800m: 46:02.2 1:12.7
1300m: 15:26.8 1:12.7 2600m: 31:21.5 1:12.8 3900m: 46:36.1 33.9
18. 3ANLIEB MeTp 2007 KMC Tynbckas obnactb 1:00:46.0 504
100m: 1:06.1 1:06.1 1400m: 16:37.0 1:13.1 2700m: 32:23.8 1:14.1 4000m: 48:22.3 1:13.9
200m: 2:14.6 1:08.5 1500m: 17:50.1 1:13.1 2800m: 33:37.7 1:13.9 4100m: 49:36.8 1:14.5
300m: 3:24.4 1:09.8 1600m: 19:02.1 1:12.0 2900m: 34:51.0 1:13.3 4200m: 50:51.3 1:14.5
400m: 4:35.0 1:10.6 1700m: 20:13.6 1:115 3000m: 36:05.2 1:14.2 4300m: 52:06.3 1:15.0
500m: 5:48.6 1:13.6 1800m: 21:26.3 1:12.7 3100m: 37:20.3 1:15.1 4400m: 53:19.1 1:12.8
600m: 7:00.5 1:11.9 1900m: 22:39.8 1:135 3200m: 38:35.3 1:15.0 4500m: 54:34.0 1:14.9
700m: 8:12.1 1:11.6 2000m: 23:52.7 1:12.9 3300m: 39:48.7 1:13.4 4600m: 55:49.8 1:15.8
800m: 9:23.5 1:11.4 2100m: 25:04.3 1:11.6 3400m: 41:03.2 1:14.5 4700m: 57:06.5 1:16.7
900m: 10:35.0 1:11.5 2200m: 26:16.4 1:12.1 3500m: 42:16.4 1:13.2 4800m: 58:21.6 1:15.1
1000m: 11:46.4 1:11.4 2300m: 27:28.1 1:11.7 3600m: 43:29.6 1:13.2 4900m: 59:35.3 1:13.7
1100m: 12:58.2 1:11.8 2400m: 28:41.7 1:13.6 3700m: 44:42.3 1:12.7 5000m: 1:00:46.0 1:10.7
1200m: 14:11.1 1:12.9 2500m: 29:55.7 1:14.0 3800m: 45:55.3 1:13.0
1300m: 15:23.9 1:12.8 2600m: 31:09.7 1:14.0 3900m: 47:08.4 1:13.1
19. ®NJIATOB Makcum 2006 KMC Tynbckasa obnactb 1:00:52.2 502
100m: 1:07.2 1:07.2 1400m: 17:06.1 1:12.4 2700m: 33:18.8 1:16.4 4000m: 49:02.3 1:13.6
200m: 2:17.6 1:10.4 1500m: 18:19.3 1:13.2 2800m: 34:33.6 1:14.8 4100m: 50:15.3 1:13.0
300m: 3:29.9 1:12.3 1600m: 19:33.0 1:13.7 2900m: 35:48.7 1:15.1 4200m: 51:28.2 1:12.9
400m: 4:43.1 1:13.2 1700m: 20:47.7 1:14.7 3000m: 37:01.8 1:13.1 4300m: 52:39.1 1:10.9
500m: 5:57.9 1:14.8 1800m: 22:01.7 1:14.0 3100m: 38:13.6 1:11.8 4400m: 53:50.0 1:10.9
600m: 7:11.7 1:13.8 1900m: 23:16.2 1:145 3200m: 39:25.2 1:11.6 4500m: 55:01.6 1:11.6
700m: 8:25.8 1:14.1 2000m: 24:29.9 1:13.7 3300m: 40:35.9 1:10.7 4600m: 56:11.8 1:10.2
800m: 9:40.0 1:14.2 2100m: 25:43.4 1:135 3400m: 41:46.2 1:10.3 4700m: 57:22.4 1:10.6
900m: 10:54.6 1:14.6 2200m: 26:58.9 1:15.5 3500m: 42:58.7 1:12.5 4800m: 58:32.8 1:10.4
1000m: 12:09.7 1:15.1 2300m: 28:15.3 1:16.4 3600m: 44:11.0 1:12.3 4900m: 59:43.7 1:10.9
1100m: 13:24.8 1:15.1 2400m: 29:30.7 1:15.4 3700m: 45:23.4 1:12.4 5000m: 1:00:52.2 1:08.5
1200m: 14:39.4 1:14.6 2500m: 30:47.4 1:16.7 3800m: 46:38.4 1:15.0
1300m: 15:53.7 1:14.3 2600m: 32:02.4 1:15.0 3900m: 47:48.7 1:10.3
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AnctaHuus 2, MyxunHbl, 5000m BosbHbIi CTUAb, My)XXUYnHbI

MecTto ®amunus, ms r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Oukn FINA
20. NMPOXOPOB Bnagnmnp 2008 KMC ¢pocnasckas o6nactb 1:00:59.5 499
100m: 1:05.5 1:05.5 1400m: 16:52.7 1:13.1 2700m: 32:52.0 1:14.0 4000m: 48:51.6 1:13.2
200m: 2:14.8 1:09.3 1500m: 18:06.8 1:14.1 2800m: 34:04.9 1:12.9 4100m: 50:05.2 1:13.6
300m: 3:26.7 1:11.9 1600m: 19:20.0 1:13.2 2900m: 35:19.0 1:14.1 4200m: 51:18.0 1:12.8
400m: 4:39.3 1:12.6 1700m: 20:34.0 1:14.0 3000m: 36:32.6 1:13.6 4300m: 52:32.2 1:14.2
500m: 5:52.3 1:13.0 1800m: 21:48.3 1:14.3 3100m: 37:46.6 1:14.0 4400m: 53:45.0 1:12.8
600m: 7:05.2 1:12.9 1900m: 23:01.9 1:13.6 3200m: 39:00.3 1:13.7 4500m: 54:58.8 1:13.8
700m: 8:18.3 1:13.1 2000m: 24:15.6 1:13.7 3300m: 40:14.0 1:13.7 4600m: 56:12.4 1:13.6
800m: 9:32.0 1:13.7 2100m: 25:29.4 1:13.8 3400m: 41:28.0 1:14.0 4700m: 57:25.1 1:12.7
900m: 10:45.3 1:13.3 2200m: 26:43.3 1:13.9 3500m: 42:42.3 1:14.3 4800m: 58:37.9 1:12.8
1000m: 11:59.1 1:13.8 2300m: 27:57.4 1:14.1 3600m: 43:56.6 1:14.3 4900m: 59:49.6 1:11.7
1100m: 13:12.9 1:13.8 2400m: 29:10.6 1:13.2 3700m: 45:10.8 1:14.2 5000m: 1:00:59.5 1:09.9
1200m: 14:26.2 1:13.3 2500m: 30:24.9 1:14.3 3800m: 46:24.9 1:14.1
1300m: 15:39.6 1:13.4 2600m: 31:38.0 1:13.1 3900m: 47:38.4 1:13.5
21. MANKWH Matsei 2007 KMC Tepmckuii kpai 1:02:05.7 473
100m: 1:08.5 1:08.5 1400m: 16:57.4 1:13.1 2700m: 32:52.2 1:13.6 4000m: 49:27.1 1:17.8
200m: 2:20.5 1:11.9 1500m: 18:09.9 1:12.4 2800m: 34:06.2 1:14.0 4100m: 50:45.6 1:18.4
300m: 3:335 1:13.0 1600m: 19:22.9 1:12.9 2900m: 35:21.9 1:15.6 4200m: 52:02.5 1:16.9
400m: 4:47.0 1:13.5 1700m: 20:35.7 1:12.8 3000m: 36:38.4 1:16.5 4300m: 53:20.6 1:18.1
500m: 6:00.1 1:13.0 1800m: 21:47.6 1:11.8 3100m: 37:55.8 1:17.4 4400m: 54:37.6 1:17.0
600m: 7:12.7 1:12.6 1900m: 23:01.0 1:13.4 3200m: 39:13.2 1:17.3 4500m: 55:54.8 1:17.1
700m: 8:26.2 1:13.4 2000m: 24:14.8 1:13.8 3300m: 40:29.8 1:16.5 4600m: 57:11.6 1:16.8
800m: 9:38.9 1:12.7 2100m: 25:27.8 1:13.0 3400m: 41:45.8 1:15.9 4700m: 58:28.5 1:16.8
900m: 10:52.3 1:13.4 2200m: 26:41.2 1:13.3 3500m: 43:02.3 1:16.4 4900m: 1:00:59.7 2:31.2
1000m: 12:05.6 1:13.3 2300m: 27:55.3 1:14.1 3600m: 44:19.0 1:16.7 5000m: 1:02:05.7 1:06.0
1100m: 13:18.9 1:13.2 2400m: 29:09.4 1:141 3700m: 45:35.9 1:16.9
1200m: 14:31.4 1:12.5 2500m: 30:24.6 1:15.1 3800m: 46:52.6 1:16.6
1300m: 15:44.2 1:12.8 2600m: 31:38.6 1:14.0 3900m: 48:09.2 1:16.6
22. BECIAJIOB Hukuta 2006 KMC Tynbckasa obnactb 1:02:32.9 463
100m: 1:06.4 1:06.4 1400m: 16:53.3 1:12.6 2700m: 33:06.5 1:17.7 4000m: 49:53.8 1:17.6
200m: 2:17.7 1:11.3 1500m: 18:06.5 1:13.1 2800m: 34:22.7 1:16.1 4100m: 51:11.5 1:17.6
300m: 3:29.2 1:115 1600m: 19:20.4 1:13.8 2900m: 35:39.6 1:16.8 4200m: 52:28.3 1:16.7
400m: 4:40.9 1:11.7 1700m: 20:35.1 1:14.7 3000m: 36:57.3 1:17.7 4300m: 53:47.4 1:19.0
500m: 5:53.3 1:12.3 1800m: 21:47.7 1:12.6 3100m: 38:15.9 1:18.5 4400m: 55:04.5 1:17.1
600m: 7:05.9 1:12.6 1900m: 23:01.1 1:13.4 3200m: 39:33.7 1:17.8 4500m: 56:20.0 1:15.5
700m: 8:19.2 1:13.2 2000m: 24:15.0 1:13.8 3300m: 40:52.9 1:19.2 4600m: 57:35.2 1:15.1
800m: 9:31.7 1:12.5 2100m: 25:30.6 1:15.5 3400m: 42:11.0 1:18.0 4700m: 58:50.3 1:15.0
900m: 10:45.6 1:13.8 2200m: 26:45.1 1:14.4 3500m: 43:27.3 1:16.2 4800m: 1:00:05.6 1:15.3
1000m: 11:59.7 1:14.1 2300m: 28:00.1 1:15.0 3600m: 44:43.2 1:15.9 4900m: 1:01:20.0 1:14.3
1100m: 13:13.7 1:14.0 2400m: 29:16.3 1:16.2 3700m: 46:00.7 1:17.5 5000m: 1:02:32.9 1:12.8
1200m: 14:26.8 1:13.1 2500m: 30:32.9 1:16.6 3800m: 47:18.0 1:17.3
1300m: 15:40.7 1:13.8 2600m: 31:48.8 1:15.9 3900m: 48:36.2 1:18.1
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